
Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje 

České Budějovice

T  - *
RÁM COVÁ SM LO UVA

o o á io : 1 2  - 0 3 -  2 0 1 8

P řid ě le n o : '  /

P o če t lis tů / p říloh :

O

O SLUŽBÁCH ELEKTRONICKÝCH KOM UNIKACÍ A O 
PRODEJI ELEKTRONICKÝCH KOM UNIKAČNÍCH ZAŘÍZENÍ
a  j e j ic h  p ř ís l u š e n s t v í  (n o v é  z n ě n í )
U za vřen á  v so u la d u  s § 174 6  odst. 2 z á ko n a  č. 89 /2 0 1 2  Sb., o b ča n ské h o  zákon íku  (d á le  je n  „o b ča n ský  zá ko n ík ”) v  p la tn ém  zněn í. 

D Á LE  JE N  „S M L O U V A ” Č ÍS LO : 39114549 Č ÍS L O  Z Á K A Z N ÍK A : 39167319

SMLUVNÍ STRANY:
T-Mobile Czech Republic a.s.

S ÍD LO : K O N T A K T : .......... ............
U LIC E: Tomičkova 2144/1 ..........................
M Ě S T O : Praha 4 ........................... ................

PSČ: 148 00

IČ: 64949681 Z Á K A Z N IC K É  C E N T R U M business@ t-m oblle.cz
DIČ: CZ64949681 B U S IN E S S : 800 737 333
S P IS O V Á  Z N A Č K A : B. vložka 3787, vedená u rejstříkového soudu v Praze K Ó D  PR O D . M ÍS TA : RDMLE.001.001
B A N K O V N Í S P O JE N I: ................. ............ ....... ....................... ..

Z A S T O U P E N Á : ............. .............. na základě pověřeni

(d á le  je n  T M C Z " )  
a

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

S ÍD LO : Z O D P O V Ě D N Á  O S O B A :

U LIC E: Nemanická 2133/10 JM É N O , P Ř ÍJM E N Í

M Ě S T O : České Budějovice RČ , D A T U M  N A R O Z E N Í:

PSČ: 370 1 0 S T Á T N Í P Ř ÍS LU Š N O S T : CZ

IČ: 70971641 D O K LA D  Č ÍS LO :

DIČ CZ70971641 D O K LA D  P L A T N O S T :
.

S P IS O V Á  Z N A Č K A :
Pr 173, vedená u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích H E S LO  Z O  (č ty řm ís tné  č ís lo ):

ZA S T O U P E N Á : Ing. Janem Štichou, ředitelem
R e g is tr sm lu v  „Ano")

(dá le  je n  „Sm luvní partner")
(TMCZ a  S m lu vn í p a rtn e r d o h ro m a d y  dá le  ta k é  ja k o  „Sm luvní strany").

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
S m lu vn í p a rtn e r zahá jil za d á va c í řízen í na  ve ře jn o u  zakázku  m a léh o  rozsahu  s názvem  „P o sky to vá n í m o b iln ích  h la so vých  a  da to vých  s lu žeb" (dá le  je n  
„Z a ká zka ” ). Na zá k ladě  o zn á m e n í S m lu vn íh o  p a rtne ra  o  výbě ru  e ko n o m icky  ne jvýhodně jš í n a b íd ky  č .j. S Ú S  Jč K  Z  114 /201 8  ze  d n e  12 .2 .2018  se  S m luvn í 
s tran y  d o h o d ly  n íže  u ve d e n é h o  dn e  na u zav řen í té to  S m lo uvy  ((dá le  také  i “ R ám cové  d o h o d y ') .
V ýše  uved ené  S m lu vn í s tra n y  uza v ře ly  dn e  2 7 .2 .2 0 1 5  R á m covo u  sm louvu  č .3 9 1 14549 (dá le  je n  „p ů vo d n í R á m cová  sm lo u va ”), k te ro u  si s je d n a ly  zvýhod něné  
o b ch o d n í pod m ínky , k teré  p o u ž íva jí při u zav írán í Ú ča stn ických  sm luv, posky tován í s lu že b  e le k tro n ických  ko m u n ika c í a p ři p rode ji e le k tron ických  
kom u n ika čn ích  za říze n í a  je jic h  p řís lušenstv í, V zh le d e m  k tom u, že řada  us ta n o ve n í půvo dn í R á m cové  sm lo u vy  již  n e o d p o v íd á  n ovým  p o d m ín ká m  v ob las ti 
e le k tro n ických  ko m u n ika c í a vzh le d e m  k rozsahu doh o d n u tých  zm ěn, rozhod ly  se  výše  u ve d e n é  S m lu vn í s tra n y  z ru š it  dosu d  p la tn é  zn ě n í ce lé  půvo dn í 
R á m cové  sm lo u vy  ve  z n ě n í vše ch  je jíc h  příloh , dop lňků  a p říp adné  i dod a tků , a v  p lném  rozsahu  je  n a h ra d it n á s le d u jíc ím  novým  zněn ím , p la tn ým  a úč inným  
ode  d n e  o b o u s tra n n é h o  p o d p isu  té to  R á m cové  sm louvy . P o kud  nen í v  té to  R ám cové  sm louvě  u ve d e n o  jin a k , z ů s tá va jí v  o s ta tn ím  s tá va jíc í Ú ča stn ické  
sm lo u vy  nedotčeny.
S ohledem na Nový občanský zákoník upozorňuje Operátor Zákazníka, že v některých Dokumentech jsou ustanoveni, která by mohla být 
považována za překvapivá. Tato ustanovení jsou v Dokumentech vždy zvýrazněna (zejména podtržením). Zákazník prohlašuje, že se s těmito 
ustanoveními podrobně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí.

S M LO U V A

TEl A PŘEDMĚT SMLOUVY
= *e :~ !é :e m  té to  S m lo u vy  je  ze jm é n a  s je d n á n í zvýh o d n ě n ých  obch o d n ích  podm ínek, kte ré  bud ou  p o u ž ívá n y  při u za v írá n í Ú ča s tn ických  sm lu v  a  p o sky to vá n í 

s _ ; e :  e e > rs n :c k ý c h  ko m u n ika c í (d á le  je n  „S lu žeb "). Ú če lem  té to  S m lo u vy  je  ro vn ě ž  u m o žn it S m lu vn ím u  pa rtne rov i, a b y  je h o  zam ěs tnanc i, sp o lu p ra co vn íc i

Č. zákazníka 39167319: Č. kontraktu: 39114549_2_4 
DocType: KAS: SubType: FC: Kód dokumentu: DOC0113

c& \ ftc-d. ^umíerovac. 07 03.201 í> 15 ’

1/3

mailto:business@t-moblle.cz


Rámcová smloin

i obchodní partneň v postaveni Oprávněných osob, kteří splnili podmínky pro získání statusu Oprávněné osoby, mohli využívat k plnění svých pracovních úkolů a 
případně i pro svoji osobní potřebu Služby aktivované k Účastnickým smlouvám, které Smluvní partner a/nebo Oprávněné osoby uzavřou na podkladě této Smlouvy 
S T M C Z.
1.2. P ředm ě t té to  S m lo uvy  je  dá le  vym e ze n  nab ídkou  T M C Z , p řed loženou  T M C Z  ja k o  dod ava te lem  d n e  12 .2 .2018  v  rám ci výše  uved ené  Z a ká zky  S m lu vn íh o  
partne ra  p od le  p řís lušných  us ta n o ve n í zá ko n a  č  134 /201 6  Sb., o zad á vá n í ve ře jn ých  zakáze k , v  p la tn ém  zn ě n í (dá le  je n  „N a b íd ka ”). U ve dená  N a b íd ka  je  p ř iložena  
k té to  S m louvě , p řičem ž p ředm ě tem  p lněn í T M C Z  se  p ro  úče ly  té to  S m lo u vy  rozum í souh rn  všech  výkonů , d o d á ve k  a s lužeb , ja k  je  vym e zu je  výše  uvedená 
N abídka.

2. ú č a s t n ic k á  s m l o u v a

2 .1 . P o d m ín ky  a rozsah  posky to va n ých  S lužeb  s i S m lu vn í s tra n y  doh o d n o u  v  konkré tn í Ú ča stn ické  sm louvě  u zav řené  na zá k la d ě  fo rm u lá ře  „Ú čas tn ická  
s m lo u va ' S m lu vn íh o  partnera .
2 .2. V  případě  s lu žby  T -M o b ile  A u to p a rk  sl S m lu vn í s tran y  s je d n á va jí s p e c iá ln í p o d m ín ky  pro  uzavřen í a p ro d lo u že n i Ú ča s tn ických  sm lu v  d e fin o va n ých  konkré tn í 
Ú častn ickou  sm louvo u  k dan é  službě.

3. O P R Á V N Ě N É  O S O B Y
3.1. Jedn o tlivé  Ú ča stn ické  sm lo u vy  m oh o u  na zá k ladě  S m lo uvy  u za v íra t také  osob y od lišné  od S m lu vn íh o  partne ra , js o u -li ty to  o s o b y  u ve d e n y  v ak tuá ln ím  
S e znam u O prá vněných  osob , k te rý  je  so u čá s ti té to  S m lo u vy  (d á le  také  „O p rávně né  osoby"). P ráva a p ov innos ti O p rá vn ě n ých  o so b  se  říd í to u to  S m lo u vo u  a 
do tče n o u  Ú ča stn ickou  sm louvou .
3 .2. S m luvn í p a rtn e r v e  sm ys lu  § 20 1 8  o b ča n ské h o  zá ko n íku  p roh lašu je , ž e  uspo ko jí T M C Z , pokud O p rá vn ě n á  o so b a  ne sp ln í svů j d lu h  vů č i T M C Z. S m lu vn í 
p a rtne r je  ruč ite le m  O prá vněné  osoby, a to  ve  vz tahu  ke  všem  d luhům  vzn ik lým  v  souv is los ti s  p lněn ím  d le  té to  S m lo u vy  a  na ní na va zu jíc ích  sm lu v  v  době, kd y  m ěla  
O prá vněná  osob a  s ta tus  d le  té to  S m louvy . S m lu vn í p a rtne r je  pov inen  d luh O prá vněné  o so b y  sp ln it z  titu lu  ru če n í bez  zb y te čn é h o  odk ladu  po té , c o  bu d e  k je h o  
sp ln ě n í T M C Z  vyzván . V  p říp adě , že T M C Z  n e m ůže  vyzvá n í d le  p ře d ch o z í vě ty  usku tečn it, nebo  je s tliž e  je  nep ochybné , ž e  O p rá vn ě n á  o so b a  svů j d luh  nesp ln í, 
ze jm én a  v případě  in so lven ce  O prá vněné  osoby, pak je  S m lu vn í p a rtn e r pov inen  sp ln it d luh  O prá vněné  o so b y  bez  zb y te čn é h o  o d k la d u  poté, c o  se  o ex is tenc i 
ta ko vé h o  d luhu  dozvědě l. U ko nčen í s ta tusu  O p rá vn ě n é  o so b y  a /n e b o  uko n če n í S m lo uvy  nem á  v liv  na trván í p o v innos ti S m lu vn íh o  p a rtne ra  d luh z  titu lu  ru če n í d le  
to h o to  ods ta vce  uh rad it za  O prá vněnou  osobu. T M C Z  p roh lašu je , že  za  ru č ite le  d le  to h o to  č lá nku  S m lo uvy  p řijím á  i p rá vn íh o  n á s tu p ce  S m lu vn íh o  partne ra .

4 . C E N A , P L A T E B N Í P O D M ÍN K Y
4.1 . C ena za  S lužby  a  p rode j se  říd í ze jm é n a  ak tu á ln ím  C e n íke m  ta rifů  a s lu že b  pro  zá ka zn íky  s R á m covo u  sm lo u vo u  (d á le  je n  C e n ík), nen í-li dá le  S m lu vn ím i 
s tranam i d o h o d n u to  jin a k . S m lu vn í p a rtne r s e  za va zu je  h rad it s je d n a n o u  cenu  za S lužby, a  to  vžd y  na  ú če t T M C Z  uve d e n ý  v p řís lu šn é m  V yú č to vá n i. N en í-li 
výs lo vně  uved eno  jinak , js o u  veškeré  c e n y  v e  S m lo uvě  uve d e n y  bez D P H  a p ř is tupu je  k  n im  vžd y  D P H  v zákon né  výši.
4 .2 . A k tu á ln í C e n ík  je  uved en  vžd y  na  w w w . tm o b ile .cz /f irm y . P okud  by T M C Z  běh em  prvn ího  roku  ode  dne  pod p isu  S m lo u vy  p roved l je d n o s tra n n ě  je h o  zm ěnu, 
k terá by pro  vše ch n y  Ú ča stn ické  sm lo u vy  u zav řené  v  rež im u S m lo u vy  zn a m e n a la  zh o rše n í sm luvn ích  pod m ínek , je  S m lu vn í p a rtne r o p rá vn ě n  během  20 
ka lendá řn ích  dnů  od  zve ře jn ě n í takové  ceno vé  úpravy  p ísem ně  S m lo uvu  vypově dě t.
4 .3. S m lu vn í p a rtn e r p roh lašu je , že  se  před pod p isem  té to  S m lo u vy  sezná m il s  C e n íke m  ve  zněn í p la tném  ke  dn i pod p isu  S m louvy.
4 .4 . Ú h rada  ceny z a  p lněn í bude  p rovádě na  v  je jím  p růběh u  na  zá k ladě  fa k tu r  vys ta vo va n ých  T M C Z  za  zú č to va c í obdob í, k te rým  bud e  vžd y  p ředcho zí 
ka lendá řn í m ěsíc , s  vý jim ko u  d o d á vky  m ob iln ích  te le fonů , kd y  bud e  fak tu ra  dod ána  zá roveň  se  zbožím  a uh razen a  na zá k la d ě  d o d a c íh o  lis tu . S p la tn o s t fa k tu r  je  30 
ka lendá řn ích  dnů . S m lu vn í p a rtne r n e p o sky tu je  zá lohy.
4 .5. V e ške ré  úče tn í d o k lady  m us í m ít ná lež itos ti d a ň o vé h o  dok ladu  d le  zákon a  č. 235 /200 4S b .. o  dan i z  p ř ida né  hod no ty , ve  zn ě n í pozd ě jš ích  p ředp isů . 
V  případě, že  úče tn í d o k la d y  nebudou  m ít o d p o v íd a jíc í ná lež itostí, je  zad a va te l op rávně n  za s la t je  ve  lhů tě  sp la tn o s ti z p ě t dod a va te li k  dop lněn í, a n iž  s e  ta k  dos tane  
d o  p rod len í se  sp la tn os tí; lhů ta  sp la tn os ti poč íná  b ě že t zn o vu  od o p ě to vn é h o  zas lán í ná lež itě  dop ln ě n ých  č i op ra ve n ých  dok ladů .
4 .6. S m lu vn í s tran y  se d o h o d ly  na b ezp la tném  a u to m a tické m  p ředává n í e le k tron ických  m ěs íčn ích  d e ta iln ích  výp isů  o v yu ž ívá n í h lasových  a da to vých  služeb. 
P ro im p o rt výp isu  p rovozu  m ob ilů  sm luvn í p a rtn e r vyža d u je  so u b o r v  te x to vé  fo rm ě , tj. např. soub o ry  typu  *c s v ,* tx t..

5. P L A T N O S T , Ú Č IN N O S T  A  T R V Á N Í R Á M C O V É  S M L O U V Y
5.1 . S m lo uva  je  p la tn á  od e  dne  je jíh o  pod p isu  o p rávně ným i zá s tu p c i S m lu vn ích  s tran a úč inná  od  1 .4 .2018 . S m lo uva  je  ú č in n á  od  p rvn íh o  dn e  ce lého  
vyú č to va c ih o  obdob í, kte ré  n á s ledu je  p o  da tu  pod p isu  té to  S m lo uvy . P o d m iň u je - li zá ko n  č. 340 /201 5  Sb., o  reg is tru  sm luv, v e  z n ě n í p o zd ě jš ích  p ředp isů  (d á le  je n  
„Z R S ”) nab y tí úč innosti té to  S m lo uvy  je jí  uve ře jn ě n í v reg is tru  sm lu v  d le  ZR S , pak  bez oh ledu  na o s ta tn í sm lu vn í us ta n o ve n í nab ude  ta to  S m lo u va  úč innosti n e jd říve  
o ka m ž ike m  je jíh o  uve ře jn ě n í v  reg is tru  sm lu v  d le  ZR S . P okud ta to  S m lo u va  pod léhá  pov innosti uve ře jn it j i  v  reg is tru  sm luv , ta k  v  so u la d u  se Z R S  sm lu vn í s tran y  
v rám ci u ve ře jněn í té to  S m lo u vy  v  reg is tru  z a č e m í ve ške ré  osob n í úda je  a  o bch odn í ta je m stv í obsa žené  ze jm é n a  ve  Z v lá š tn ích  sm lu vn ích  pod m ínkách
5 .2 . T a to  R á m cová  sm lo u va  se uzavírá  na  dobu  u rč itou  2 4  m ěsíců  o d  1 .4 .2 018  do  31 .3 .2020 .
5 .3. P o  up lynu tí s je d n a n é  sm lu vn í dob y  u rč ité  se  trvá n í S m lo uvy  p ro d lu žu je  na dob u  neurčitou .
5 .4. S m louvu  v  rež im u dob y neu rč ité  m ů že  každá  ze  S m lu vn ích  s tran  vypově dě t, a to  p ísem nou  fo rm ou. V ýp o vě d n í d o b a  č in í 30  dn í d le  p řís lu šn é h o  us tanoven í 
zá ko n a  č . 127 /2005  S b . o  e le k tron ických  kom un ikac ích , v e  zn ě n í pozd ě jš ích  p ředp isů , a poč íná  běže t p rvn ím  d n e m  b ezp ros tředné  n ás ledu jíc ím  po  dn i d o ručen í 
p la tné  výpově d i d ruhé  sm lu vn í straně.
5 .5. D o jde -ll k  pod sta tném u  po rušen í sm lu vn í p o v innos ti je d n o u  ze  S m lu vn ích  s tran , je  d ruhá  S m lu vn í s tra n a  o p rá vn ě n a  od  S m lo u vy  ods toup it. P okud  od 
S m lo u vy  ods to u p il T M C Z . je  S m lu vn í p a rtn e r pov inen  v rá tit  T M C Z  veške ré  s le vy  posky tnu té  na zák ladě  té to  S m lo u vy  a  so u v ise jíc ích  doku m en tů .
5.6. Z án ik  S m lo u vy  nem á v liv  na  p la tn os t a ú č innos t sm luvn ích  vz tahů  vyp lýva jíc ích  z  Ú ča stn ických  sm lu v  již  vzn ik lých  na je jím  p od k ladě  a kce p ta c í fo rm u lá ře  
„Ú ča s tn ická  sm louva ". Je jich  rež im  se  d á le  bude  ř íd it us ta n o ve n ím i u ved eným i v  každé  p řís lušné  Ú ča s tn ické  sm louvě .
5.7. V  os ta tn ím  se  rež im  Ú ča s tn ických  sm lu v  po  u p lynu ti s je dnané  d o b y  trván í S m lo uvy  bude  říd it u s tanoven ím i V P S T  a  O bch o d n ím i po d m ín ka m i a k tivova ných  
služeb.

6. P R Á V A  A  P O V IN N O S T I S M LU V N ÍC H  S T R A N
6.1 . P ráva  a p o v in n o s ti S m lu vn ích  s tran  neu p ra ve n é  to u to  S m lo u vo u  se říd i us tanoven ím i obsa ženým i v  O b ch o d n ích  p o d m ín ká ch  S m lo uvy , kte ré  tvo ří P řílohu  
té to  S m louvy .
6 .2. V  případě  rozporu  us ta n o ve n í nás ledu jíc ích  D o ku m e n tů  se  p ou ž ije  pro  výk lad  úp rava  obsa žená  v  D o kum e n te ch  v  to m to  po řad í p řednosti: 1. zadá vac í 
do ku m e n ta ce  Z a ká zky  vče tně  vše ch  posky tnu tých  vysvě tle n í za d á va c í do ku m e n ta ce  Z aká zky , 2. N a b íd ka  vče tně  ce n o vé  nab ídky , 3. S m lo uva , 4 .1 . Z v lá š tn í sm luvn í 
p o d m ín ky  4.2. O b ch o d n í pod m ínky  S m lo u vy  5. V še o b e cn é  pod m ínky . V še o b e cn ým i pod m ínkam i se rozum í ro vn ě ž  P o d m ín ky  zp ra co vá vá n í osobn ích , 
id en tifikačn ích , p rovozn ích  a lo ka lizačn ích  úda jů . S te jné  pořad í D o kum e n tů  poč ína je  č. 1 se pou ž ije  pro  u rče n í o b sa h u  p ráv  a  p o v in n o s tí S m lu vn ích  s tran  tou to  
S m lo uvou  neupravených .
6 .3. S m lu vn í s tra n y  se  doh od ly , že  pokud  T M C Z  ukon čí p o sky to vá n í S lužby  (ta rifu ), k terá  bude  d le  obch o d n ích  p o d m ín e k  nah ra ze n a  jin o u  S lu žb o u  (ta rifem ), u 
kte ré  T M C Z  posky tne  v  pod s ta tných  o h ledech  s te jné  č i le p š i p o d m ín ky  a s te jno u  č i n ižší cenu  je d n o tliv ých  ko m p o n e n t dané  S lu žb y  ( ja ko  m ěl S m lu vn í p a rtn e r u 
půvo dn í S lužby  p ři z o h le d n ě n í s le v  s je dnaných  ve  S m lo uvě ), T M C Z  je  op rávně n  n ah rad it půvo dn í S lužbu  ta ko vo u  novou  S lužbou . S m lu vn í s tra n y  se  doh od ly , že 
ta ko vá  zm ěna  S m lo uvy  n evyža du je  je jí  d o d a tko vá n í p ísem nou fo rm ou . O  ukon čen í S lužby  a je jím  nah raze n í novo u  S lu žb o u  b ud e  T M C Z  S m lu vn íh o  partnera  
in fo rm o va t ne jm é ně  30  dn í předem .
6.4 . S m lu vn í s tra n y  se  doh od ly , ž e  v  rež im u S m lo u vy  bude u za v ře n o  s m ob iln ím  h lasovým  ta rife m  m a x im á ln ě  1000 Ú ča s tn ických  sm luv . P řípadné  p ře k ro če n i 
to h o to  poč tu  nen í m ožné  bez p ře d ch o z íh o  p ísem ného  sou h la su  T M C Z. D o  to h o to  lim itu  se  za p o č ítá va jí v še ch n y  a k tivn í a  doča sné  p ře ru še n é  Ú ča s tn ické  sm louvy.
6 .5. V  případě , že  v p růběh u  trvá n í sm lu vn íh o  vz ta h u  d le  té to  S m lo uvy  bude  sys tém  S m lu vn íh o  partnera , k te rý  je  p ro vo zo vá n  (n e b o  na  je h o ž  p rovozu  s e  ja kko liv  
jin a k  po d ílí) ze  s tran y  T M C Z , určen  d le  z. č .1 8 1 /2 0 1 4  Sb., o  kybe rne tické  bezp ečnosti, ve  zněn í pozd ě jš ích  zm ě n  (dá le  je n  „ZKB "), ja k o  p rvek  neb o  sys tém  prvků 
k ritické  in fo rm ačn í in fras truk tu ry , k r it ické  ko m u n ika čn í in fra s tru k tu ry  nebo  ja k o  význam ný  in fo rm ačn í sys tém  a  S m lu vn í p a rtn e r se  ta k  d le  Z K B  s tane  sp rávcem  
in fo rm ačn ího  sys tém u  kritické  in fo rm a čn í in fras truk tu ry , ko m u n ika čn íh o  sys té m u  kritické  in fo rm ačn í in fras truk tu ry , neb o  význ a m n é h o  in fo rm a čn íh o  sys té m u  č i 
in fo rm ačn ího  sys tém u zá k ladn í s lu žb y  (dá le  je n  „S p rávce "), je  pov inen  o té to  sku tečnosti p ísem ně in fo rm o va t T M C Z , a  to  do 30  dnů  od e  dne , kd y  se  S p rávce m  stal. 
T a to  p o v innos t p la tí i v  p říp adě , kdy ta k to  u rčený  p rvek  nebo  sys tém  prvků  k ritické  in fo rm ačn í in fras truk tu ry  s ice  nen í p rovozová n  T M C Z , a le  T M C Z  z a jiš ťu je  p řím é

• rarpfed: .£0. 07 03 2018 "5 25-11;

http://www.tmobile.cz/firmy


Rámcová smlouva

za h ra n ičn í p ro p o je n i do  ve ře jn ých  kom u n ika čn ích  s ítí nebo za jiš ťu je  p řim é p řipo jen i k  c - , ku nebo  sys tém u  prvků  k ritické  in fo rm ačn í in fras truk tu ry
(význam ná  s íť  d le  ZK B ).
6 .6. P okud se  S m lu vn i p a rtn e r s ta n e  S p rávce m  neb o  pokud bude  T M C Z  za jiš ťo va t v ý z -a 1— tou  s t a v  té to  so u v is lo s ti bude T M C Z  pov inen  z a vé s t bezp ečnos tn f 
op a tře n í d le  Z K B  či p ln it jin é  pov innos ti, m á T M C Z  ná ro k  na náh rad u  úče lné v y n a lo ž e n ý "  - a -  a c .  spo jených  s přije tím  b e zp ečnos tn ích  o pa třen i, p ř iče m ž ty to  
n á k la d y  je  S m lu vn i p a rtn e r po v in e n  uhrad it.
6 .7. T M C Z  za jis tí s lu žbu  zá ka zn ické  pod po ry  na  tel. Č ís lech, k terá  budou  fu n g o va t n e p ř e j i t é  a to  p řím o techn ickým  p racovn íkem  T M C Z  (ne p řes  te le fonn í 
a u to m a tjS lu žb a  zá ka zn ické  p o d po ry  bud e  ko n ta k tn ím  m ís tem  pro pově ře n é h o  zam ěs tnance  S ~  u v  - o  partne ra  v  zá lež itos tech  týka jíc ích  se:

h lá še n í zá va d  a  po ruch
p o d á vá n í re k la m a c i k e  kva litě  posky to va n ých  s lu že b  vče tně  vyúč tován i 

p o ža davků  na in fo rm a ce  a o d b o rn ých  k o n zu lta c i k p osky tovaným  s lužbám  

p o ža davků  na  z ř izo vá n í, zm ěnu nebo  rušen í s lu žeb

a k tivn íh o  in fo rm o v á n i o  p růběh u  řešen í závady, resp  rek lam ace  a o  je jím  vy řešen í 
P ro  ko m u n ika c i vyža d u jíc í o so b n í ko n ta k t S m lu vn i p a rtn e r poža du je  za jiš tě n í fire m n íh o  zás tu p ce  účastn íka , který  bude  k d ispoz ic i v  m ístě  s íd la  

účastn íka .

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
7.1. T M C Z  je  op rá vn ě n  v  p růběh u  trvá n í sm lo u vy  zm ě n it kon tak tn í úda je  uved ené  na p rvn í straně  v té to  S m louvě . S m lu vn í s tran y  se dohod ly , ž e  T M C Z  ta ko vo u  
zm ěnu  o zn á m í S m lu vn ím u  pa rtn e ro v i p ísem ně  fo rm ou  d o p o ru če n é h o  dop isu  bez nu tnos ti dod a tko va t tu to  S m lo uvu .
7 .2. T e n to  d o ku m e n t tvo ří úp lnou  S m lo uvu , je jíž  n ed ílnou  součá s tí jso u  n ás ledu jíc í přílohy:

Z v lá š tn í sm luvn í p o d m ín ky
O bchodn í p o d m ín ky  m in im á ln í m ě s íčn í čás tky
P o dm ínky  zp ra c o v á n i osob n ích , iden tifikačn ích , p rovozn ích  a lo ka lizačn ích  úda jů  účastn íků  
P o d m ín ky  p o sky to vá n í v ý h o d y  H W  bud ge t z  R á m cové  sm lo u vy  
V še o b e cn é  p o d m ín ky  sp o le čn o s ti T -M o b ile  C ze ch  R e pub lic  a.s.
O bchodn í p o d m ín ky  R á m co vé  s m lo u v y  
V ýp is  z  o b c h o d n íh o  re js tříku
N abídka  T M C Z  (P ozn .: B ude  p řipo jena  při pod p isu  S m louvy)
Z a d á va c í d o ku m e n ta ce  k Z a ká zce  (P ozn .: B ude  p řipo jena  při podp isu  S m louvy)

7 .3. P okud  nen í v  té to  S m lo u vě  výs lo vn ě  s je d n á n o  jinak , veškeré  zm ěny  a do d a tky  té to  S m lo u vy  m usí být u č iněny  p ísem ně  a po d e p sá n y  op rá vn ě n ým i zás tupc i 
S m lu vn ích  s tran .
7.4. P o d m ín ky  u ved ené  v  odst. 7.1 S m lo u vy  m ohou  bý t ze s tra n y  T M C Z  je d n o s tra n n ě  m ě něny  z  d ůvo du  zm ě n y  techn ických , p rovozn ích , o rgan izačn ích  nebo  
obch odn ích  p o d m ín e k  na  s tra n ě  T -M o b ile , na trh u  p o sky to vá n í S lu že b  e le k tron ických  kom un ikac í nebo  z jin é h o  zá va žn é h o  důvodu . T M C Z  m á p rá vo  je d n o s tra n n é  
zm ě n it o b ch o d n í p o d m ín ky  a S m lu vn í p a rtn e r op rá vn ě n  v p říp adě  je jic h  zm ěny ukon č it S lužbu  do tče n o u  ta ko vo u  zm ěnou , a  to  p ísem nou výp o vě d í do ručen ou  T M C Z  
ne jpozdě ji d o  30 d n í od  o zn á m e n í zm ě n y  obch o d n ích  podm ínek, p řičem ž v  ta ko vé m  p říp adě  č in í výp o vě d n í d ob a  je d e n  m ěs íc  a p oč íná  b ě že t pos ledn ím  dnem  
ka le ndá řn ího  m ěsíce , ve k te ré m  by la  p ísem ná  v ýp o vě ď  T M C Z  doručena . P okud S m lu vn í p a rtne r pos tupem  výše  uved eným  vypoví S m louvu , m á T M C Z  p rávo  vzít 
navrženo u  zm ě n u  o b ch o d n ích  p o d m ín e k  zpě t, p ř iče m ž S m lu vn í s tra n y  se dohod ly , že  v  ta ko vé m  případě  se  S m lu vn ím  partne rem  pod aná  výp o vě ď  ruší a pro 
S m lo u vu  n ad á le  p la tí půvo dn í o b ch o d n í podm ínky .
7.5. O dkáza l-li S m lu vn í p a rtn e r kdyko li d o  o kam ž iku  uzavřen í té to  S m lo uvy  na své o b ch o d n í podm ínky , k takovým  ob ch o d n ím  p od m ínkám  se ne p řih líž í a 
S m lo uva  u zav řena  není.
7.6. S m lu vn í s tra n y  p ro  je jic h  p rávn í vz ta h y  v y lu ču jí úp ravu  sm lu v  uzav íraných  adh ezn ím  způso bem .
7.7. S m lu vn i p a rtn e r na  s e b e  p ře b írá  neb ezpeč í zm ě n y  oko lnos tí. S m lo uva  je  závazn á  pro  p rá vn í nás tupce  S m lu vn ích  s tran.
7.8. S m lo uva  je  v yp ra co vá n a  ve  3 vyh o to ve n ích  s p la tn os tí o rig iná lu , z  n ichž  T M C Z  o b d rž í 2 vý tis ky  a S m lu vn í p a rtn e r o b d rž í 1 vý tisk.
7.9. S m lu vn í s tra n y  po řádném  p řeč ten í té to  sm lo u vy  p roh lašu jí, že  ta to  S m lo u va  by la  uza v ře n a  po  vzá je m n é m  p ro je dnán i, na  zá k ladě  je jic h  p ravé , vážně  
m íněné  a svobo dné  vů le , při re sp e k to vá n i p rinc ipů  poc tivo s ti, sp raved lnos ti a  rovnosti s tran , a an i je d n a  ze  s tran  se necítí bý t s labš í s tranou . Na dů ka z  uved ených  
s ku te čn o s tí p řip o ju jí své  podp isy.

D A T U M : 1 2 “93* 2010 M ÍS TO : P raha  D A TU M : 1 2 -03- 2018 M ÍS TO : Č e ské  B udě jo v ice

JM É N O : .......... .. ...... ., Senior m anažer prodeje korporátnlm zákazníkům JM ÉN O : Ing. Jan Štlcha, ředitel



z v l á š t n í  s m l u v n í  p o d m ín k y
k Rámcové smlouvě č. 39114549 
Na základě Dodatku č.

1. NABÍDKA TARIFŮ
1 .1. Smluvní strany se domluvily na poskytováni služeb elektronických komunikací za podmínek uvedených v tomto odstavci níže. V 
otázkách, které nebude tento odstavec upravovat, se podpůrné použije platný Ceník, případně Obchodní podmínky jednotlivých tarifů a služeb. 
Smluvní partner je oprávněn v režimu Smlouvy aktivovat mobilní hlasové tarify uvedené pouze v tomto odstavci, tabulce Mobilní hlasové tarify.

MOBILNÍ HLASOVÉ TARIFY
Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku

Tarif 3 Pro Firmu .......... ..........

Tarif 2 Pro Firmu .......... ..........

Tarif 1 Pro Firmu .......... ..........

Skupina Položka - název Tarif 3 Pro Firmu Tarif 2 Pro Firmu Tarif 1 Pro Firmu
Volné jednotky - všechny 
sítě Volné minuty do všech sítí - ....... .....

Ceny - národní

Cena volání do sítě značky 
T-Mobile (Kč/min)

* . .

Cena volání do ostatních 
mobilních sítí (Kč/min)

* . .

Cena volání do pevných 
sítí (Kč/min)

* . .

Cena SMS do sítě značky 
T-Mobile (Kč/SMS)

* . .

Cena SMS do ostatních 
sítí (Kč/SMS)

* . .

Cena MMS (Kč/MMS) . . .

Ceny - mezinárodni Cena mezinárodní SMS 
(Kč/SMS) . . .

MOBILNÍ DATOVÉ TARIFY
Název tarifu Paušál se závazkem Paušál bez závazku

Mobilní internet 3GB .......... ..........

Skupina Položka - název Mobilní internet 3GB
Ceny - národní Cena - data CSD Wap (Kč/min.) ....

2. MNOŽSTEVNÍ SLEVY
2.1. Vzhledem k plánovaným odběrům služeb elektronických komunikaci, ke kterým se Smluvní partner níže zavazuje, TMCZ bude 
poskytovat Smluvnímu partnerovi i Oprávněným osobám množstevní slevy z úhrad cen (bez DPH) za jednotlivé služby, které budou poskytnuty 
na základě příslušných Účastnických smluv uzavřených s TMCZ na podkladě této Smlouvy. Tyto slevy budou poskytovány nejpozdéji od 
prvního celého zúčtovacího období následujícího po dni účinnosti tohoto ustanovení po celou dobu trvání Smlouvy. Jednotlivé Služby, na které 
se slevy vztahují a jim odpovídající výše množstevní slevy, vyplývají z níže uvedené tabulky. Poskytnuté množstevní slevy budou uvedeny vždy 
ve Vyúčtování za každé zúčtovací období. V tabulce níže uvedené slevy jsou vypočítávány ze základních cen Služeb, které jsou uvedeny v 
Ceníku.
2.2. Pokud není služba definovaná v tabulce níže, platí, že se na ni uvedená množstevní sleva nevztahuje. i

Název služby Výše poskytnuté slevy v % Konečná cena po slevě v Kč

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní 
Internet 3GB ........ ..........

Množstevní sleva na měsíční paušál - Podniková síť . .

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní ........ ........

Č. zákazníka: 39167319; Č. kontraktu: 39114549_2_4 
DocType: KAS: SubType: FC: Kód dokumentu: DOC0182

i  - v ť -e - j-  7 iv 'e rcvao : 07 03201? 1b



ZVLÁŠTNÍ smluvní podmínky

Internet 400MB

Množstevní sleva na měsíční paušál - zvýhodnění Mobilní 
Internet 10GB ........ ..........

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající 
takovou Službu.

3. ZÁVAZEK MINIMÁLNÍ MĚSÍČNÍ ČÁSTKY A JEJÍHO ZAJIŠTĚNÍ SMLUVNÍ POKUTOU
3.1. V souvislosti s poskytnutými smluvními výhodami se Smluvní partner zavazuje, že zajistí, že minimální měsíční částka za odebrané 
služby elektronických komunikací po aplikaci všech dohodnutých slev neklesne po dobu trvání Smlouvy pod částku ... . .. ... Kč (bez DPH). 
Vyhodnocení plnění probíhá vždy za tři po sobě jdoucí zúčtovací období (tři po sobě jdoucí měsíční Vyúčtováni za odebrané služby 
elektronických komunikací po aplikaci všech dohodnutých slev, dále jen „Sledovací období"). Smluvní strany potvrzují, že nástroj na kontrolu 
plnění minimální měsíční částky ve Sledovacím období funguje čtvrtletně vždy za období od 1.,4.,7. a 10. měsíce v kalendářním roce; do 
každého Sledovacího období se započítávají Vyúčtování služeb za ta zúčtovací období, která v daném čtvrtletí končí. Opakované porušení 
povinnosti Smluvního partnera uvedené v tomto odstavci Zvláštních smluvních podmínek se považuje za podstatné porušení smluvních 
povinností dle Smlouvy.
3.2. V souvislosti s výše uvedeným se Smluvní strany dále dohodly, že vždy, když Smluvní partner nedodrží svoji povinnost uvedenou výše v 
odst. 3.1 a skutečná částka Vyúčtování u Smluvního partnera a Oprávněných osob za kterékoliv kalendářní čtvrtletí nedosáhne 99 % dohodnuté 
výše, je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu. Její výše se určí jako rozdíl mezi minimální měsíční částkou uvedenou výše v 
odst. 3.1 a skutečné vyúčtovanou částkou za poskytnuté služby (bez DPH) v uvedeném kalendářním čtvrtletí a je splatná do 14 dnů od obdržení 
výzvy TMCZ k její úhradě.
3.3. V případě podstatné změny odběru služeb elektronických komunikací ze strany Smluvního partnera, oproti částce sjednaného 
minimálního odběru, se Smluvní strany dohodly, že vstoupí do jednání o změně podmínek stanovených touto Smlouvou.

4. PODNIKOVÁ SÍŤ
4.1. Smluvní strany se dohodly, že k Podnikové síti přistupuj! Oprávněné osoby.

P o dn iko vá  s íť  -  V o lá n í - V n itřn í už iva te l * Kč

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající 
takovou Službu.

S. PODROBNÝ VÝPIS HOVORŮ
5.1. Smluvní strany se dohodly na těchto cenách za Podrobný výpis hovorů.

Název služby Koncová cena
Podrobný výpis služeb 
(PVS) - elektronický k el. 
vyúčtování

*

Podrobný výpis služeb 
(PVS) - elektronický k 
tištěnému vyúčtování

*

Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, je zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající 
takovou Službu.

6. PRODLOUŽENÁ DOBA SPLATNOSTI
6.1. Smluvní strany se dohodly, že ze strany TMCZ vyúčtované částky za Služby je Smluvní partner povinen uhradit do 30 dnů po vystavení 
daňového dokladu.
6.2. Smluvní strany se dále dohodly, že tato jimi sjednaná zvýhodněná doba splatnosti je podmíněna řádnou a včasnou úhradou TMCZ 
vyúčtovaných částek. Dojde-li ze strany Smluvního partnera k prodlení s úhradou delšímu než 30 dnů od data splatnosti daňového dokladu, je 
TMCZ oprávněn jednostranné výše uvedenou prodlouženou dobu splatnosti svým písemným oznámením adresovaným Smluvnímu partnerovi 
zrušit a nahradit standardni dobou splatnosti.
6.3. Pro tyto účely se Smluvní strany dohodly, že současné prodlení se splatností u několika skupinových vyúčtování Smluvního partnera se 
pro účely tohoto ujednání posuzuje jako jedno porušení.

7 HARDWARE BUDGET
7.1. TMCZ dle této Smlouvy garantuje Smluvnímu partnerovi Hardware budget (dále jen „HWB") v celkové výši.............. Kč, který může 
Smluvní partner využít postupně v průběhu trvání doby určité Smlouvy.
7.2. Smluvní strany se dohodly, že Smluvní partner je oprávněn v intervalu uvedeným v tabulce níže počínaje dnem účinnosti této Smlouvy 
(dále jen „Období") čerpat poměrnou část HWB ve výši uvedené v tabulce níže (dále jen „Podíl"), a to až do dosažení maximální výše HWB. 
Pokud není celý Podíl vyčerpán v příslušném Období, může daná společnost jeho zbytek čerpat až do uplynutí doby určité trvání Smlouvy.

Odloženi platnosti HWB Částka Čerpání OO se souhlasem SP Perioda rozpouštění

0 ........... Ne ihned

7.3. TMCZ má právo v případě, že Smluvní partner nebo Oprávněná osoba je v prodlení s úhradou jakékoli částky za plnění TMCZ dle této 
Smlouvy, nebo pokud Smluvní partner či Oprávněná osoba porušili povinnost vyplývající ze Smlouvy, podmínek aktivovaných Služeb 
nebo z právních předpisů, pozastavit čerpání HWB.

e l  íumlercvaf:. 07 03.2018 15 29 "



ZVLÁŠTNÍ smluvní podmínky

7.4. Pokud byla v důsledku porušení povinnosti Smluvním partnerem Smlouva ukončena před sjednanou dobou určitou jejího trvání 
(například pro soustavné neplacení), je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ kompenzaci za ztrátu, která tím TMCZ vznikla. Smluvní strany se 
dohodly na Finanční kompenzaci ve výši odpovídající výši čerpané částky Podílu v Období, ve kterém byla Smlouva předčasně ukončena. 
Povinnost Smluvního partnera uhradit Finanční kompenzaci v paušální částce považují obě Smluvní strany vzhledem ke sjednaným obchodním 
podmínkám za přiměřenou a spravedlivou. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují, že výše uvedeným ujednáním nesjednávají 
smluvní pokutu. Toto ustanovení zůstává v platnosti i po zániku Smlouvy. Finanční kompenzace může být Smluvnímu partnerovi vyúčtována na 
libovolném Vyúčtování služeb, které TMCZ Smluvnímu partnerovi vystavuje, případné na zvláštním Vyúčtování.

8. ELEKTRONICKÁ OBJEDNÁVKA
8.1. Smluvní partner může navrhovat TMCZ uzavření Účastnických smluv (podáním Formuláře ÚS) nebo jejich případné změny (změnový 
požadavek) i prostřednictvím e-mailové komunikace bez využití zaručeného elektronického podpisu, tj. elektronickou formou, nebo vyplněním 
Formuláře ÚS na www.t-mobile.cz. Řádně vyplněný Formulář ÚS pro uzavření Účastnické smlouvy nebo e-mail se specifikací požadované 
změny spolu se seznamem Účastnických smluv, jichž se má změna dotknout, je třeba odeslat na adresu TMCZ uvedenou ve Formuláři ÚS. 
Formulář ÚS vyplněný na webu je doručen TMCZ stisknutím tlačítka k závaznému objednáni Služby. Po doručení TMCZ ověří prostřednictvím 
hesla, že Formulář ÚS podal Smluvní partner, a případné ověří i další skutečnosti potřebné pro akceptaci návrhu Smluvního partnera. Okamžik 
akceptace návrhu Smluvního partnera ze strany TMCZ je definován v podmínkách obsažených v Účastnické smlouvě, případné ve 
Všeobecných podmínkách společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. (dále jen „VPST"), a pokud zde není uvedeno jinak, rozumí se jím 
požadované aktivace či změny Služby zvlášť pro každou Účastnickou smlouvu. TMCZ je oprávněn v případě snížení fakturace za Služby 
elektronických komunikací tuto výhodu elektronické objednávky jednostranně zrušit s okamžitou účinností, a to oznámením na příslušnou 
kontaktní e-mailovou adresu.

9. PODSTATNÉ PORUŠENÍ RÁMCOVÉ SMLOUVY
9.1. Zneužití loga společnosti T-Mobile či porušení zákazu přeprodeje dle čí. 2 Obchodních podmínek Smlouvy se považuje za podstatné 
porušení smluvní povinnosti.
9.2. Opakované prodlení Smluvního partnera delší než 31 dnů s úhradou jakéhokoliv jeho peněžitého dluhu vůči TMCZ vyplývajícího z této 
Smlouvy, z Účastnických smluv, z jiných smluv o poskytováni služeb elektronických komunikací, anebo z kupních smluv k zařízením, a zároveň 
je-li současně částka takového dluhu vyšší než polovina jeho průměrné měsíční fakturace vyplývající ze Smlouvy, z Účastnických smluv, z 
jiných smluv o poskytování služeb elektronických komunikací, anebo z kupních smluv k zařízením, vypočítaná z posledních 3 celých 
zúčtovacích období, která předcházela období, ve kterém došlo k porušení uvedené povinnosti Smluvního partnera, se považuje za podstatné 
porušení smluvní povinnosti.
9.3. Smluvní strany se dohodly, že na nepodstatné porušení smluvní povinnosti je neporušující strana povinna porušující stranu písemně 
upozornit. Ustanovení § 1978 odst. 2 občanského zákoníku se neaplikuje.
9.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě podstatného porušení kterékoliv smluvní povinnosti uvedené ve Smlouvě Smluvním partnerem, 
je Smluvní partner povinen uhradit TMCZ smluvní pokutu, která se vypočte jako součin částky .. . . ...... . .č a počtu celých měsíců, které zbývají 
do uplynutí sjednané doby určité trvání Smlouvy ode dne, kdy k podstatnému porušení příslušné smluvní povinnosti došlo. Smluvní pokutu 
může TMCZ uplatnit jen jednou. V případě porušení podmínek z důvodu porušení zákazu přeprodeje služeb je T-Mobile oprávněn naúčtovat 
pětinásobek uvedené částky.
9.5. TMCZ má vedle práva na smluvní pokutu rovněž právo na náhradu újmy. Výši smluvní pokuty obé Smluvní strany shodné považují za 
přiměřenou a dohodnutou tak, aby zajistila splnění účelu příslušných smluvních ujednáni.

3/3

http://www.t-mobile.cz


o b c h o d n í p o d m ín k y
MINIMÁLNÍ MĚSÍČNÍ ČÁSTKY
(dále jen  "Podm ínky")
T-Mobile Czech Republic a s. se sídlem Tomlčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681 zapsána do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787

1 K plnění minimální měsíční částky se lze zavázat při 
uzavřeni Rámcové smlouvy (dále jen "Smlouva"). Výši 
minimální měsíční částky (dále jen „MMČ") si T-Mobile se 
zákazníkem dohodne přímo ve Smlouvě. Určenou výši 
MMČ lze po dobu trvání závazku měnit pouze za 
podmínek uvedených v Podmínkách Smlouvy.

2. Zákazník je povinen užívat poskytované služby takovým 
způsobem, aby ve Sledovaném období (ve smyslu 
Podmínek Smlouvy) neklesla celková částka vyúčtovaná 
Operátorem ve Vyúčtování služeb za každé jednotlivé 
zúčtovací období pod úroveň MMČ. To platí i v případě, že 
poskytování služeb bylo na některých či na všech SIM 
kartách anebo jiných zařízeních Zákazníka omezeno či 
přerušeno První Sledované období začíná běžet po 
uplynutí 3 měsíců od data účinosti Smlouvy, pokud se 
smluvní strany nedohodnou ve Smlouvě jinak. Smluvní 
strany potvrzují, že nástroj na kontrolu plnění ve 
Sledovacím období funguje čtvrtletně vždy za období 1„ 
4., 7. a 10. měsíce v kalendářním roce. Do Sledovacího 
období se započítávají vyúčtování služeb za ta zúčtovací 
období, která v daném čtvrtletí končí. Opravy Vyúčtování 
služeb provedené v reklamačním řízení se pro účely 
splněni závazku Zákazníka zohledňuji ve Sledovaném 
období, kdy k opravě došlo. Do MMČ se nezapočítávají 
položky uvedené níže, přičemž Operátor je oprávněn 
seznam těchto položek kdykoliv měnit.

3. Poruší-li Zákazník svoji povinnost dle čí. 2 těchto 
podmínek (tj. využívat Služby takovým způsobem, aby ve 
sledovaném období neklesla celková částka vyúčtovaná 
Operátorem ve Vyúčtováni služeb za každé jednotlivé 
zúčtovací období v rámci Sledovaného období pod úroveň 
MMČ, k němuž se Zákazník zavázal), je povinen 
Operátorovi zaplatit smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi 
trojnásobkem MMČ a celkovou částkou vyúčtovanou ve 
Sledovaném období sníženou o nezapočitatelné položky. 
Tuto smluvní pokutu je Zákazník povinen zaplatit za každé 
Sledované období, kdy k porušeni závazku Zákazníka 
došlo. Právo Operátora na ostatní smluvní pokuty podle 
Všeobecných podmínek či podle speciálních podmínek 
ostatních služeb tímto není dotčeno.

individuální sleva (individuální kredit) - tz n . výše slevy 
nesnižuje celkové plnění MMČ 
smluvní pokuta za předčasné ukončení Smlouvy 
smluvní pokuta za nedodržení MMČ ze Smlouvy (s 
výjimkou smluvní pokuty účtované Oprávněné osobě ze 
Smlouvy, která se uplatní v útratě pro následující 
Sledovací období)
Dobíjení z Twistu do Výúčtování 
náklady na upomínky

• smluvní úroky, soudní výlohy 
přeplatky, zálohy a příchozí platby
dobropis (z nedodržení MMČ), Vrubopis za MMČ ze 
Smlouvy

• Kredit z minulého Vyúčtování
úhrady za služby systémových řešení (např. ICT řešeni 
ad.), služeb poskytovaných na základě Firemních řešení 
a/nebo dle Smlouvy o zřízení a poskytování Firemního 
řešení, pokud není písemně dohodnuto jinak.

6. Do vyúčtované částky za poskytnuté služby pro 
splnění závazku MMČ se ZAPOČÍTÁVÁ:
služby TMCZ (mimo těch, které jsou uvedeny výše) včetně 
aktivačních poplatků a nevyžádaných služeb jako je např. 
suspendace z důvodu neplaceni

» smluvní pokuty dle VPST - zablokování odchozích hovorů, 
smluvní pokuta za suspendaci/blokaci 
smluvní pokuta za nedodržení MMP (ÚS)

• vrubopisy, dobropisy
• manuální doklady a storna faktur

sleva na měsíční paušál (jedna ze smluvních výhod) 
nebo slevy na paušál v rámci promo akcí

• Fixní sleva do vyúčtování (jedna ze smluvních výhod)

7. Tyto Podmínky je Operátor oprávněn měnit; aktuální znění 
bude vždy dostupné na www.t-mobile.cz.

8. Tyto podmínky nabývají účinnosti dne 1. 6. 2017 a 
nahrazují doposud platné Podmínky MMČ.

4. Závazek k MMČ se při převodu Smlouvy převádí na 
Nového Zákazníka. Původní Zákazník je povinen Nového 
Zákazníka informovat o existenci tohoto závazku, jeho 
výši a zbývající době trvání. Nový Zákazník nemůže vůči 
Operátorovi namítat, že o existenci závazku MMČ 
nevěděl.

5. Do vyúčtované částky za poskytnuté služby pro 
splnění závazku MMČ se NEZAPOČÍTÁVÁ:

• DPH
• zprostředkovaný prodej - Prémium SMS, videostreaming, 

Audiotexové služby, Dárcovské SMS, m-platba,SMS 
platba, další SMS a MMS třetích stran

http://www.t-mobile.cz


1
PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

PODMÍNKY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH, 
IDENTIFIKAČNÍCH, PROVOZNÍCH 
A LOKALIZAČNÍCH ÚDAJŮ ÚČASTNÍKŮ
PODMÍNKY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH, IDENTIFIKAČNÍCH, 
PROVOZNÍCH A LOKALIZAČNÍCH ÚDAJŮ ÚČASTNÍKŮ 
SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. SE SÍDLEM

TOMÍČKOVA 2144/1, 148 00 PRAHA 4, IČ 649 49 681, ZAPSANÉ 
DO OBCHODNÍHO REJSTŘÍKU VEDENÉHO MĚSTSKÝM 
SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 3787

1. Tyto Podmínky zpracování osobních, identifikačních, 
provozních a lokalizačních údajů (dále jen „Podmínky") 
upravují práva a povinnosti smluvních stran (T-Mobile a 
účastníka) při zpracování osobních, identifikačních, 
provozních a lokalizačních údajů účastníků (dále jen 
„Údaje"). Za účastníka se pro účely těchto Podmínek 
považuje každý, kdo je s T-Mobile v jakémkoliv smluvním čl 
obdobném vztahu. T-Mobile vede databázi, která obsahuje 
veškeré Údaje, které T-Mobile získal v souvislosti s 
uzavřením účastnické smlouvy, poskytováním nabízených 
služeb či jiným přímým nebo nepřímým kontaktem s 
účastníkem či od třetích osob. T-Mobile chrání Údaje v 
maximální možné míře, která odpovídá stupni technického 
rozvoje, a zavazuje se s nimi nakládat pouze v souladu s 
těmito Podmínkami a platnými právními předpisy.

2. Osobními a identifikačními údaji se rozumí zejména titul, 
jméno, příjmení, adresy (zejm. doručovaci adresa, adresa 
místa instalace), rodné číslo, popf. národní identifikátor, 
datum narození, věk, pohlaví, vzdělání, rodinný stav, 
údaje o dokladech totožnosti, telefonní čísla a e-mailová 
spojeni, obchodní firma, název, sídlo, místo podnikání, 
identifikační číslo, údaje o platbách a platební morálce, 
čísla SIM karet, účastnické telefonní číslo, aktivní tarif, 
heslo, provozní a lokalizační údaje a jiné údaje oprávněně 
získané o účastníkovi. Provozními údaji se rozumí 
zejména telefonní číslo volajícího, telefonní číslo 
volaného, druh poskytnuté služby, cena za poskytnutou 
službu, začátek spojení, konec spojení, datum a frekvence 
uskutečnění spojení, počet poskytnutých jednotek (např. 
minuty, kB či kusy), typ přístupu k internetu (např. WAP, 
APN Internet, APN Intranet, pevný internet -  ADSL, 
SHDSL, xDSL atp.), typ používaného koncového zařízení 
a IMEI, konfigurační údaje (např. IP adresy), údaje o 
obsahu a způsobu využívání služeb a typovém chování 
účastníka (behaviorální údaje). Lokalizačními údaji se 
rozumí jakékoli údaje zpracovávané v síti elektronických 
komunikací, které určují zeměpisnou polohu koncového 
zařízení účastníka, zejména údaj o síti, k niž je účastník 
připojen (např. při roamingových spojeních), údaj o 
tranzitní ústředně apod. T-Mobile provádí dva základní 
typy zpracováni Údajů: a) zpracování Údajů na základě 
zákona, které účastník nemůže odmítnout (viz čl. 3), a 
dále b) zpracování Údajů na základě souhlasu účastníka, 
které účastník může kdykoliv odmítnout (viz čl. 4 ). T- 
Mobile je oprávněn Údaje zpracovávat po celou dobu 
trvání účastnické smlouvy, nestanoví-li tyto Podmínky či 
zákon pro konkrétní Údaje jinak.

3. Zpracováni Údajů na základě zákona, které účastník 
nemůže odmítnout, zahrnuje zpracování pro následující 
účely: poskytováni služeb, zajištění propojení a přístupu k 
síti, zajištění provozních činnosti nezbytných k 
poskytování služeb, vyúčtování, účetní a daňové účely, 
identifikace zneužívání sítě či služeb (kterým je mimo jiné i 
opakované neuhrazení ceny nabízených služeb), ochrany 
práv a právem chráněných zájmů (T-Mobile a účastníků, 
spočívající v posuzování schopnosti a ochoty účastníků 
plnit své závazky - viz čl. 5 a 6), vymáhání pohledávek z 
vyúčtování, poskytováni služeb, prodej produktů třetích 
osob prostřednictvím T-Mobile či umožnění přístupu k 
údajům o lokalizaci, případně dalším identifikačním 
údajům Účastníka volajícího na čísla tísňového volání 
(přesný rozsah předávaných Údajů stanoví vyhláška č. 
238/2007 Sb.), a to subjektům provozujícím pracoviště pro 
příjem voláni na čísla tísňového volání.

4. Účastník souhlasí s tím, že T-Mobile je oprávněn Údaje 
zpracovávat k následujícím účelům: veškeré marketingové 
a obchodní účely (včetně zasílání obchodních sdělení, 
telemarketingu a provádění průzkumů trhu) společnosti T- 
Mobile a jakýchkoliv jiných subjektů, včetně zlepšování 
kvality poskytovaných služeb, poskytování služeb či 
služeb s přidanou hodnotou účastníkům anebo obchodním 
partnerům T-Mobile, ověřování způsobilosti účastníka 
využívat nabízené služby (zejména ověření identity a 
zletilosti účastníka), zveřejnění kontaktních údajů 
účastníka v informační službě T-Mobile, zveřejnění 
kontaktních údajů účastníka v informační službě jiných 
subjektů poskytujících tento typ služeb, zveřejněni 
kontaktních údajů účastníka v tištěném telefonním 
seznamu. V rámci zpracování Údajů pro marketingové, 
propagační a obchodní účely je T-Mobile oprávněn 
zpracovávat Údaje jak pro vlastní marketingové, 
propagační a obchodní aktivity, tak pro marketingové, 
propagační či obchodní aktivity jiných subjektů. Účastník 
souhlasí se zasíláním obchodních sděleni společnosti T- 
Mobile a jiných subjektů, přičemž obchodní sdělení je T- 
Mobile oprávněn zasílat elektronicky (zejména formou 
SMS, MMS, e-mailu) a písemně nebo je zpřístupnit v 
souvislosti s poskytováním kterékoli nabízené služby. Pro 
označení obchodních sdělení (společnosti T-Mobile i 
jiných subjektů) T-Mobile užívá hvězdičku (*) nebo jiné 
vhodné označení, které účastníka informuje o tom, že 
uvedené sdělení je obchodním sdělením ve smyslu 
platných právních předpisů a že jeho odesílatelem je T- 
Mobile. Účastník souhlasí s tím, že po ukončení 
účastnické smlouvy je T-Mobile oprávněn po dobu 
neurčitou zpracovávat jméno, příjmení, adresu, obchodní 
firmu, název, identifikační číslo a jiné kontaktní údaje 
účastníka (včetně telefonního čísla a e-mailové adresy), a 
to za účelem nabízení obchodu a služeb.

5. T-Mobile zpracovává Údaje za účelem ověřování a 
hodnocení jeho bonity a platební morálky



prostřednictvím registrů dlužníků či jiných podobných 
registrů a dále za účelem vzájemného informování 
oprávněných uživatelů těchto registrů, a to jak při 
vzniku smluvního vztahu, tak kdykoliv v průběhu 
trvání smlouvy, je-li to třeba. Zpracování Údajů za 
účelem ověřování bonity a platební morálky a vzájemného 
informování oprávněných uživatelů registrů dlužníků 
prostřednictvím těchto registrů zahrnuje zpracováni 
jména, příjmení, adresy, rodného čísla, názvu, obchodní 
firmy, sídla, místa podnikání, identifikačního čísla, data 
vzniku dluhu, výše dluhu, typu služby či produktu, při 
jejichž poskytování či prodeji dluh vznikl, splatnosti, výše 
dlužné částky po splatnosti, počtu dlužných vyúčtování, 
údajů o postoupení pohledávky, data zaplacení, údajů o 
odpisu pohledávky a ID záznamu. Tyto Údaje je T-Mobile 
oprávněn předat registru dlužníků v případě opakovaného 
prodleni s úhradou nebo existence jakékoliv peněžní 
pohledávky déle než 30 dnů po splatnosti. Provozovatel 
registru dlužníků je oprávněn dále tyto Údaje zpřístupnit 
za účelem hodnocení bonity a platební morálky všem 
uživatelům registru, a to včetně rodného čísla, které je 
nezbytným identifikátorem. K datu nabytí účinnosti těchto 
Podmínek T-Mobile předává data za účelem ověřování 
platební morálky prostřednictvím registru dlužníků 
sdružení SOLUS, zájmovému sdružení právnických osob, 
IČ 69346925. Aktuální seznam členů sdružení SOLUS je 
uveden na www.solus.cz. T-Mobile může rozšířit 
zpracování i na další registry dlužníků, aniž by k tomu bylo 
nutné získat souhlas účastníka. V takovém případě T- 
Mobile pouze zveřejní na internetových stránkách www.t- 
mobile.cz a prostřednictvím SMS zprávy informaci o 
přistoupení k registru dlužníků.

6. T-Mobile zpracovává Údaje za účelem ověřování a 
hodnocení jeho bonity a platební morálky 
prostřednictvím pozitivních registrů či jiných 
podobných registrů a dále za účelem vzájemného 
informováni oprávněných uživatelů těchto registrů, a 
to jak při vzniku smluvního vztahu, tak kdykoliv v 
průběhu trváni smlouvy, je-li to třeba. Zpracování 
Údajů za účelem ověřování platební morálky a 
vzájemného informování oprávněných uživatelů 
pozitivních registrů prostřednictvím těchto registrů 
zahrnuje zpracování jména, příjmení, adresy, rodného 
čísla, data narození, názvu, obchodní firmy, sídla, místa 
podnikání, identifikačního čísla, údajů o dokladech 
totožnosti, údajů o tom, že mezi účastníkem a T-Mobile 
došlo k uzavření smlouvy, údajů o finančních závazcích, 
které vznikly, vzniknou nebo mohou vzniknout účastníkovi 
vůči T-Mobile v souvislosti se smlouvou, a o plnění těchto 
závazků (zejm. údajů o vystavených vyúčtováních služeb), 
údajů o zajištění závazků účastníka souvisejících se 
smlouvou, dalších údajů vypovídajících o bonitě a platební 
morálce účastníka (zejm. údajů o rozsahu a povaze příp. 
porušení smluvní povinnosti, jehož následkem je 
existence dlužné pohledávky po splatnosti, o příp. 
změnách závazku nebo smlouvy, o předčasném splnění 
dluhu apod.). Provozovatel pozitivního registru je 
oprávněn dále tyto Údaje zpřístupnit za účelem hodnocení 
bonity a platební morálky všem uživatelům registru, a to 
včetně rodného čísla, které je nezbytným identifikátorem. 
K datu nabytí účinnosti těchto Podmínek T-Mobile předává 
data za účelem ověřování platební morálky 
prostřednictvím pozitivního registru sdružení SOLUS, 
zájmovému sdružení právnických osob, IČ 69346925. 
Aktuální seznam členů sdružení SOLUS je uveden na 
www.solus.cz. T-Mobile může rozšířit zpracováni i na další 
pozitivní registry, a to aniž by bylo nutné získat dodatečný 
souhlas účastníka. V takovém případě T-Mobile pouze 
zveřejní na internetových stránkách www.t-mobile.cz a 
prostřednictvím SMS zprávy informaci o přistoupení k 
pozitivnímu registru.

7. T-Mobile zveřejní kontaktní údaje účastníka (jméno, 
příjmení, adresu trvalého pobytu, případné obchodní 
firmu/název, adresu sídla/místa podnikání; telefonní čísla 
a adresu elektronické pošty, případné další dohodnuté 
údaje) ve vlastní informační službě, v informační službě 
jiných provozovatelů či v tištěném telefonním seznamu 
pouze v případě, že k tomu dá účastník souhlas při 
uzavírání účastnické smlouvy či později se jinak 
jednoznačně vyjádří, že k některé z uvedených aktivit 
dává svůj souhlas. Účelem takového zpracováni 
kontaktních údajů je umožnit vyhledávání podrobného 
kontaktu o účastníkovi na základě jeho jména 'nebo 
případné nezbytného minimálního množství dalších 
identifikačních prvků. Opravu tištěného telefonního 
seznamu lze provést pouze při jeho nejbližší redakci. 
Účastník je oprávněn požádat, aby bylo u jeho Údajů v 
tištěném telefonním seznamu uvedeno, že si nepřeje být 
kontaktován za účelem nabízení obchodu a služeb.

8. Účastník souhlasí s tím, že jeho rozhovor se zaměstnanci 
T-Mobile při osobním projednávání jeho stížnosti či 
podnětu v prostorách osobní péče T-Mobile může být 
zachycen formou zvukového záznamu, a to za účelem 
zajištění důkazu o průběhu komunikace mezi účastníkem 
a zaměstnanci T-Mobile. Účastník dále souhlas! s tím, že 
jeho telefonní hovor s informačními službami a 
Zákaznickým centrem T-Mobile či externími operátorskými 
centry T-Mobile může být nahráván, a to za účelem vnitřní 
kontroly služeb a zvyšování jejich kvality či za účelem 
zajištění důkazu o transakci uskutečněné prostřednictvím 
informačních služeb, Zákaznického centra či externího 
operátorského centra T-Mobile.

9. Zpracování Údajů dle čl. 4 a souhlas s nahlížením do 
pozitivních registrů za účelem hodnocením bonity a 
platební morálky prostřednictvím pozitivních registrů či 
jiných podobných registrů, je účastník oprávněn kdykoliv 
odmítnout, resp. je oprávněn odvolat souhlas, a to buď 
písemně dopisem zaslaným na adresu Úseku služeb 
zákazníkům, telefonicky zavoláním do Zákaznického 
centra (800 73 73 73) či jiným způsobem stanoveným T- 
Mobile. V případě obchodních sdělení zasílaných formou 
SMS či MMS je účastník oprávněn kontaktovat T-Mobile 
prostřednictvím telefonního čísla, ze kterého mu bylo 
obchodní sdělení doručeno, pokud není stanoveno jinak. 
Jestliže účastník odvolá svůj souhlas s určitým 
zpracováním Údajů, T-Mobile zpracování ukončí v 
přiměřené lhůtě, která odpovídá technickým a 
administrativním možnostem T-Mobile.

10. Účastník má právo na přístup k osobním údajům týkajícím 
se jeho osoby, právo na opravu těchto osobních údajů 
(zejména jsou-li chybné nebo neúplné), jakož i právo 
žádat (a to v souladu s § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů, v platném znění) u společnosti T- 
Mobile vysvětlení a odstranění nežádoucího stavu, 
především má-li za to, že jsou jeho osobní údaje 
zpracovávány v rozporu s ochranou jeho soukromého a 
osobního života nebo v rozporu se zákonem.

11. Detailní informace o zpracování Údajů jsou zveřejněny na 
internetových stránkách www.t-mobile.cz. Na těchto 
stránkách lze nalézt například seznam zpracovatelů 
osobních údajů, kteří mohou zpracovávat osobní údaje 
účastníků, a to na základě smlouvy o zpracováni osobních 
údajů uzavřené mezi T-Mobile a zpracovatelem v souladu 
s § 6 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 
v platném znění.

12. Tyto Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 30. 
dubna 2016

Strana 2/2

T<*cer ; ;■ : ' v ?crovao, Q i  03 2!0 *6 I5.2ftti:

http://www.solus.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.solus.cz
http://www.t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ VÝHODY 
HW BUDGET Z RÁMCOVÉ SMLOUVY
(dále jen „Podmínky HW budget ze Smlouvy")
T-Mobile Czech Republic, a. s. se sídlem Tomíčkova 2144/1,148 00 Praha 4,
IČ 649 49681 zapsána do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka 3787

1. Podmínkami HW budget ze Sm louvy jsou upraveny 
podmínky, za nichž je  m ožné poskytnout Smluvnímu 
partnerovi, který má s T-Mobile Czech Republic, a. s. (dále 
jen ,,TMCZ“) uzavřenou Rámcovou smlouvu (dále jen 
„Smlouvu"), výhodu v podobě poskytnutí slevy z ceny 
přístrojů, které TMCZ nabízí a dále podmínky, za kterých je 
možné tuto slevu uplatnit.

2. Sm luvnímu partnerovi bude poskytnut HW  budget v podobě 
předem určeného objemu prostředků v českých korunách 
dle dohody TM CZ a Smluvního partnera. HW budget 
nebude poskytnut fyzicky v penězích, ale bude deponován 
na zákaznickém účtu Smluvního partnera u TMCZ, ze 
kterého je j Smluvní partner bude moci dle těchto Podmínek 
HW  budget ze Smlouvy čerpat.

3. HW budget ze Sm louvy bude moci Sm luvní partner uplatnit 
jako slevu při koupi m obilního telefonu a jiných zařízení, u 
kterých to TM CZ stanoví (dále jen „zařízení) a dále při koupi 
příslušenství, licencí a za instalační poplatky.

4. Konečná cena zařízení případně instalačního poplatku se 
bude rovnat rozdílu základní ceny z nabídky TM CZ a 
uplatněnému objemu prostředků v Kč, přičemž konečná 
cena musí činit m inimálně 1 Kč + DPH. Hodnota takto 
poskytnuté slevy je  vždy z HW  budgetu odpočítávána 
částkou bez DPH. Takto poskytnuté slevy se sčítají a 
maximální výše je jich součtu, tedy celkově poskytnutá sleva 
ve výši bez DPH, nesmí překročit sjednanou výši 
poskytnutého HW budgetu.

5. HW  budget ze Smlouvy nelze použít k jiném u účelu než 
účelu uvedenému v bodě 3. Smluvní partner nemá právo na 
proplacení HW  budgetu v penězích a nemá právo 
požadovat ani jiné protiplněni.

6. Sm luvnímu partnerovi, který má s TMCZ uzavřenou 
Smlouvu, může být přidělen pouze jeden HW  budget ze 
Smlouvy. HW  budget bude přidělen Smluvnímu partnerovi 
vždy, když uzavře Smlouvu, v rámci které bude tato výhoda 
sjednána, a v je jím  režimu bude aktivní alespoň jedna SIM 
karta ve smyslu Podmínek Smlouvy, případně bude 
Smlouva s touto výhodou prodloužena a v je jím  režimu 
bude aktivní alespoň jedna SIM karta ve smyslu Podmínek 
Smlouvy.

7. HW  budget lze získat pouze pň sjednání doby určité trvání 
Sm louvy a během této doby je  Smluvní partner povinen je j i 
vyčerpat, pokud není ve Sm louvě stanoveno jinak. Po 
uplynutí této doby určité nárok na zbývající neuplatněný HW 
budget propadá a není možné jej proplatit v penězích.

8. V  případě, že bude Smlouva, ke které byl HW  budget 
přidělen, ukončena, nevyčerpaný HW  budget ze Smlouvy 
propadá a není možné je j proplatit v penězích. V  případě 
ukončení Smlouvy před uplynutím sjednané doby určité z 
důvodu stojícího výhradně na straně Smluvního partnera 
(např. neplacení), uhradí Smluvní partner TMCZ smluvní 
pokutu dle odstavce „Podstatné porušeni Smlouvy". 
Nevyčerpaná část HW  budgetu v případě předčasného 
ukončeni Smlouvy propadá.

Pn automatickém prodloužení Sm louvy na dobu určitou 
bude HW budget ze Smlouvy přidělen v objemu, který bude 
odpovídat aktuálně platné Smlouvě.

10. TMCZ je  oprávněn Podmínky HW  budget ze Smlouvy 
kdykoli měnit a doplňovat. TM CZ a Smluvní partner se 
dohodli, že Smluvní partner bude o  všech změnách 
Podmínek HW budget ze Sm louvy informován na 
internetových stránkách www.t-m obile.cz. Zm ěny Podmínek 
HW budget ze Smlouvy budou účinné od data uvedeného 
na výše uvedených internetových stránkách.

11 Pokud nebylo ve Smlouvě sjednáno jinak, může Oprávněná 
osoba čerpat HW  budget jen s písemným souhlasem 
Smluvního partnera; sjednaná maximální částka HW  budget 
a/nebo Podílu však nesmí být překročena.

12 TMCZ má právo v případě, že Smluvní partner nebo 
Oprávněná osoba je  v prodlení s úhradou jakékoli částky za 
plnění TMCZ dle Smlouvy, nebo pokud Smluvní partner či 
Oprávněná osoba porušila povinnost vyplývající ze 
Smlouvy, podmínek aktivovaných Služeb nebo z právních 
předpisů, pozastavit čerpání HW  budgetu.

13. Tyto Podmínky HW  budget ze Smlouvy nabývají účinnosti 
dne 26.1.2017. V  otázkách neupravených těmito 
Podmínkami HW budget ze Smlouvy se práva a povinnosti 
řídi Smlouvou, podmínkami Smlouvy a Všeobecnými 
podmínkami T-Mobile Czech Republic, a. s.

http://www.t-mobile.cz


PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY
SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC a.s.

T - •

1. Úvodní ustanoven i
Tyto všeobecné podm ínky tvoří součást sm louvy o poskytování služeb elektronických 

komunikaci a služeb souvisejících (dále jen .Smlouva'), kterou jste Vy (dále též jen .Účastník") 

uzavřel/a se společností T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíškova 2 1 4 4 /1 ,148 00 Praha 4, 

IČ 64949681 (dále jen .Operátor").

Všeobecné podmínky upravuji Vaše práva a povinnosti i práva a povinnosti Operátora při 

užívání a poskytování služeb elektronických komunikací a souvisejících služeb (dále vše 

jen .Služby') prostřednictvím mobilní sítě (dále jen „mobilní Služby") či pevné sítě (dále jen 

.pevné Služby'), které jsou poskytovány pod obchodní značkou T-Mobile.

2. Ú častn ická  Smlouva
2.1. Uzavřeni Smlouvy
Smlouvu můžete dle aktuálních podmínek uzavřít;
a) osobní prostřednictvím formuláře Operátora označeného jako .Účastnická smlouva' 

(dále jen .Formulář'),

b) na intematových stránkách Operátora prostřednictvím Formuláře,

e) v zákaznické aplikaci (dále jen .A p likace ') prostřednictvím Formuláře nebo 

d) prostřednictvím zákaznického centra Operátora.

V případě uzavřeni Smlouvy osobně prostřednictvím Formuláře tento řádně vyplňte, podepište 

a předložte jej Operátorovi společně s dokumenty potřebnými k ověřeni Vaší totožnosti.

V případě uzavření Smlouvy na internetových stránkách Operátora nebo v Aplikaci postupujte 

dle instrukci na internetových stránkách Operátora, resp. v Aplikaci a vyplňte do Formuláře 

všechny požadované údaje.

Prostřednictvím zákaznického centra Operátora můžete uzavřít Smlouvu pouze v případě, 

uzavřel-li jste již  s Operátorem dříve jinou Smlouvu prostřednictvím Formuláře.

Jsouli splněny podmínky nutné pro uzavření Smlouvyjnapř. souhlasili Vaše totožnost s údaji 

na Formuláři či složil/a jste zálohu, je-li požadována), Operátor Vámi předložený návrh přijme 

a Smlouvu s Vámi uzavře.

S ohledem  na poče t zákazníků Vás O perátor výslovně upozorňuje, že jakékoliv Vámi 

provedené (byť nepodstatné) změny ve Smlouvě (s výjimkou údajů, je jichž vyplnění z Vaší 

strany se předpokládá) tímto prohlášením Operátor automaticky odmítá.

O uzavření či změně Sm louvy Vás bude O perátor in form ovat rovněž prostřednictvím  

schránky T-Box. kterou naleznete na Vašem zákaznickém účtu na portálu Můi T-Mobile 

(dále jen .schránka T-Box' I. Toto potvrzení nemá charakter potvrzujícího obchodního dopisu 

a Operátor Vás současně upozorňuje, že nebude přihlížet k žádnému Vašemu potvrzení 

o uzavření Smlouvy, které byste mu zaslal/a, takové potvrzení nemá vliv na obsah Smlouvy.

Kvůli případnému pozdějšímu prokázáni Vaší identifikace při uzavření Smlouvy udělujete 
Operátorovi souhlas s tím, abv si z Vašich předložených dokumentů kopíroval nebo opisoval 

údaie nutné k Vaší identifikaci a tvlo údaie archivoval. Obdobné platí v případě, že dokládáte 

změnu těchto údaiů.

2.2. Obsah Smlouvy
Obsah Smlouvy tvoří ustanovení uvedená v.

(i) oboustranně akceptovaném Formuláři, pňěemžvpíípadě uzavření Smlouvy prostřednictvím 

internetových stránek Operátora nebo v Aplikaci jej máte uložen ve Vašem zákaznickém 

účtu na portálu Můj T-Mobile, nebo obsah hovoru při telefonickém uzavření Smlouvy,

(ii) podmínkách zvláštních nabídek nebo podmínkách sjednaných v samostatné smlouvě,

(iii) podmínkách Vámi zvolených konkrétních Služeb,

(iv) platném ceníku služeb (dále jen .Ceník"),

(v) Podmínkách zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních 

údajů Účastníků,

(vi) platných Všeobecných podmínkách a

(vii) dalších dokumentech, na které budete upozornén/a.

V případě rozporu mezi jednotlivými dokumenty má přednost ten dokument, který je uveden 

v předchozím odstavci dříve v pořadí než ten, se kterým je dokument v  rozporu.

2.3. Aktivace Služby
O perátor Vám aktivu je  S lužbu v co ne jkra tš í lhů tě , ve k teré  je  to  s p řih lédnu tím  

k technickým , obchodním  a procesním  podm ínkám  možné, a to, pokud se s Vámi 

nedohodne O perátor jinak, v  případě m obiln í Služby m axim álně do  7 dnů a v případě 

pevné Služby maximálně do 30 dnů.

Dnem aktivace Služby se stává Smlouva účinnou. Vyžaduješ však zákon pro nabytí 

účinnosti Smlouvy splněni další podmínky, nabývá Smlouva účinnosti dnem, kdy je Služba 

aktivní a zákonem vyžadovaná podmínka je splněna.

2.4. Doba trváni Smlouvy
Smlouva se uzavírá na dobu určitou nebo neurčitou. Doba trváni Smlouvy je zpravidla 

uvedena ve Formuláři, případně v dodatku, kterým Smlouvu prodloužíte. Nedá1e4i Operátorovi 

vědět 20 dnů předem, že chcete ukončit  Smlouvu k datu, kdv uplyne sjednaná doba ieiího

Doba určilá Vaší Smlouvy se automaticky prodlužuje o dobu, do kterou Vám bvlaposkYtováni 

Služeb Přerušeno nebo omezeno s převodem na předplacené Služby (dále též společně 

ien -suspendace‘ 1. Susoendace. v souvislosti s kterou Vám Operátor vyúčtoval smluvní 

pokutu, kterou iste si s Operátorem sjednali ve Smlouvě za neuhrazeni tři oo sobě jdoucích 

Vyúčtování nebo za prodlení s úhradou Vašeho peněžitého dluhu vůči Operátorovi trvající 

dáls.naž 90.dnů, však sjednanou dobu určitou neprodlužuje,

2.5. Změna Smlouvy
Návrh na zm ěnu Sm louvy js te  oprávněn /a  p řed lož it p rostředn ic tv ím  kteréhoko liv  

kontaktního místa Operátora. Budou-li splněny všechny podmínky pro provedení změny, 

Operátor změnu provede, bude-li to technicky a procesně možné, nejpozději od počátku 

zúčtovacího období nejblíže následujícího po okamžiku, kdy obdržel Váš návrh na změnu. 
Nebudou-li splněny všechny podm ínky pro provedeni změny, in form uje Vás Operátor 

o podmínkách, za kterých návrh na změnu může přijmout, nebo Váš návrh na provedení 

změny odm ítne (například z důvodu Vašeho d luhu vůči Operátorovi, p ři suspendaci, 

v průběhu výpovědní doby apod.).

O zrněné Vašich údaiů uvedených ve Smlouvě musíte informovat Operátora vždy do 7 dnů 
ode dne, kdv taková zména nastala, a doložit doklad, který ji osvědčuje.

2.6. Ukončeni Smlouvy
Smlouva zaniká dohodou, výpovědí, odstoupením, smrti nebo zánikem některé ze stran 

Smlouvy bez právního nástupce.

2.6.1. Ukončeni ze strany Operátora
Operátor může ukončit kteroukoliv Vaši Smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní dobou 

30 dnů ode dne jejího doručeni na Vaši adresu nebo doručení do schránky T-Box (podle 

toho, co nastane později) v  následujících případech;

(i) pokud jste ve lhůtě splatnosti nezaplatil/a tři po sobě jdoucí Vyúčtování,

(ii) pokud jste v prodlení s úhradou jakéhokoliv svého peněžitého dluhu vůči Operátorovi 

po dobu delší než 90 dnů,

(iii) _nastane-li některá skutečnost uvedená v čl. 3.4. bod (i) až (ivl níže.

M ___ pokud je vůči Vám vedeno insolvenční řízeni nebo

(jí)____ifrjj vůči Vaši osobě nařízena exekuce.

Operátor může odstoupit od Smlouvy v případě, že dojde k  pravomocnému prohlášení 

konkursu na Váš majetek, či porušíte-li podstatným způsobem Smlouvu.

2.6.2. Ukončeni z Vaší strany
Smlouvu můžete ukončit písemnou výpovědí s výpovědní dobou 30 dnů ode dne doručení 

výpovědi Operátorovi. V případě výpovědi Smlouvy na dobu určitou jste povinen/povinna 

zaplatit úhradu, kterou si s Vámi ve Smlouvě Operátor sjednal (finanční vypořádání); bez 

sankce můžete ukončit Smlouvu, vyplýváli Vám takové právo ze zákona, v takovém případě

Page 1 /5



PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

musíte doručit žádost o ukončení Smlouvy Operátorovi nejpozději 10 dnů přede dnem 

účinnosti změny, která zakládá Vaše zákonné právo ukončit Smlouvu.

Výpovědi a žádosti o ukončeni posíle jte na adresu T-Mobile Czech R epublic a.s., 

Tomíčkova 2 1 4 4 /1 ,1 4 8  00 Praha 4 nebo na adresu info@t-mobile.cz čí se dostavte do 

jakékoliv značkové prodejny T-Mobile.

2.6.3. Přeneseni čísla
V případě, že v souladu s Obchodními podmínkami přenesení čísla požádáte Operátora

0 přenesení svého čisla do jiné odpovídající sítě, končí Smlouva dnem přenesení telefonního 

čísla, nestanovHi zákon jiný den. V případě ukončení Smlouvy sjednané na dobu určitou jste 

povinen/povinna zaplatit úhradu, kterou si s Vámi ve Smlouvě Operátor sjednal.

2.6.4. Společná ustanovení
1 po ukončení Smlouvy nadále přetrvávají práva a povinnosti, u nichž je zřejmé, že nemají 

ukončením Smlouvy zaniknout, např. povinnost zaplatit dlužné částky, smluvní pokuty a úhrady.

Ukončením Smlouvy zaniká i smlouva o poskytováni Platebních služeb. V přioadé. že iste 

si v průběhu omezení Služeb s převodem na předplacenou Službu dobil kredit, převede 

Operátor Vaši SIM kartu do režimu předplacených Služeb, pokud se s Operátorem 

nedohodnete při ukončení Smlouvy jinak.

Při ukončení Smlouvy jste povinen/povinna vrátit bez zbytečného prodlení Operátorovi vše, 

co je jeho vlastnictvím.

3. Služby

3.1. Úvodní ustanoveni
Operátor se zavazuje poskytovat Vám Služby v  souladu s platnými právními předpisy 

a Smlouvou a Vy se je takto zavazujete užívat. Jste povinen/povinna se vždy seznámit 

s aktuálním i podmínkam i Služeb, Ceníkem, Všeobecným i podmínkam i, Podmínkami 

zpracovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů Účastníků, o kterých 

Vás Operátory souvislosti s nimi informuje.

Operátor Služby poskytuje zejména ve formě tarifů s měsíčním Vyúčtováním nebo v režimu 

předplacených Služeb.

Služby jste oprávnén/a užívat pouze prostřednictvím zařízení schválených pro užití v České 

republice, a k účelu, který je v souladu s platnými právními předpisy a Smlouvou (bližší 

in form ace viz např. http://www.etu.cz/vyhledavaci-databaze/vyhledavani-v-seznam u- 

schvalenych-zarizeni/vyhledáváni).

Služby jsou určeny oro běžné aktivní využívání, neisou určeny pro automaticky geneioyanýči 

jinak systematicky nastaveny provoz (např. stále se ooakuiici odesíláni SMS v pravidelných 
intervalech, odesíláni hromadných SMS apod.t.

Vlastníkem práv k softwaru na SIM kartě ie Operátor. Bez předchozího souhlasu Operátora 

n ijak nezasahujte do softwaru SIM karty či jiných zařízení Operátora. Bez speciální 

písemné dohody uzavřené s Operátorem nejste oprávněn/a umožnit užívání jakékoliv 

Služby za úplatu třetím  osobám ani poskytovat své služby třetím osobám s využitím sítě 

či Služeb Operátora.

Operátor Vám poskytuje Služby v kvalitě, která je uvedena v podmínkách jednotlivých 

Služeb nebo Ceníku Služeb.

3.2. Některé typy Služeb
3.2.1. Základní Služby
Operátor poskytuje na území české republiky následující základní Služby:

(i) telefonní hovory -  běžné odchozí hovory a přijímání telefonních hovorů.

(ii bezplatná tísňová volání (tísňová volání lze uskutečnit i bez SIM karty, včetně 

lokalizace).

(iii) služba přenosu dat,
(iv) služba krátkých textových zpráv (též jen ,SMS‘ ),

(v) služba multimediálních zpráv.

3.2.2. Další Služby a doplňkové Služby
Doplňkovými Službami se rozumí dalši Služby dle aktuální nabídky Operátora, které jsou 
uvedeny v Ceníku.

3.2.3. Služby třetích stran a Platební služby
Některé služby, které lze užívat prostřednictvím šité Operátora. Vám neposkytuje Operátor.

ale jiné subjekty, a to za podmínek, které s těmito subiektv sjednáte, přičem ž k úhradě cenv 

těchto služeb může docházet s využitím Platební služby ve smyslu níže uvedených podmínek. 

O tom. že jde o Službu třetí strany. Vás má třetí strana povinnost informoval nejpozději 

v okamžiku užiti služby. Seznam zprostředkovatelů Služeb třetích stran je uveden na http :// 

www.platmobilem.cz/pro-verejnost/zprostredkovatelemobilnich-plateb. Aktuální podmínky 

čerpání Služeb třetích stran jsou popsány v příslušném Kodexu dané služby uvedeném na 
http://www.platmobilern.cz/kodexy-sluzeb.

Operátor Vás tímto společné s poskytovateli a zprostředkovateli Služeb třetích stran informuje.

že veškeré pohledávky, které vzniknou líeti straně za-Vitni-V-Eřicadé. že využijeteJžIužbu 
třetí Strany, příslušná třetí strana postupuje vždy Operátorovi, který Vám ie může vyúčtovat 

a v přioadé. že ie neuhradíte, může ie do Vás vlastním jménem a na vlastni účet vymáhat.

Sjednáte-li si s Operátorem poskytování Platebních služeb, uzavíráte okamžikem prvního 

využití Platebních služeb s Operátorem smlouvu o Platebních službách. Vedle Smlouvy 

se Platební služby řídí zákonem č. 284 /200 9  Sb., o platebním styku, v platném znění. 

Obchodními podmínkami Platebních služeb T-Mobile a speciálními podmínkami dané Platební 

služby. Platební službou je rovněž Služba DMS, prostřednictvím které můžete poskytnout 

peněžitý dar odesláním příslušné SMS na stanovené přístupové číslo (dále jen „darovací 

SMS"). Odesláním darovací SMS je mezi Vámi a subjektem identifikovaným přístupovým 

číslem a kódem dané Služby uzavřena darovací smlouva a Vám vzniká povinnost uhradit 

částku rovnající se ceně příslušné odeslané SMS, resp. stanovené měsíční částky podpory.

3.3. Předplacená Služba
Pro předplacenou Službu se neuplatní ustanovení Všeobecných podmínek, která nelze 

s ohledem na povahu předplacených Služeb použít, a ustanovení, která jsou v rozporu 

s podmínkam i uvedenými v tomto článku. Smlouvu na předplacenou Službu uzavřete 

okamžikem prvního úspěšné uskutečněného hovoru, a to na dobu neurčitou. Anonymní 

předplacenou Službu můžete převést na jinou osobu. Tuto osobu musíte seznámit se 

Smlouvou a předat jí SIM kartu s bezpečnostními kódy nebo SIM kartu a originál dopisu 

obsahujícího bezpečnostní kódy, příp. nosič obsahující bezpečnostní kódy (dále jen „průvodní 

dopis. příp. nosič"). Třetí osoba se stane Účastníkem okamžikem převzetí předplacené SIM 

karty. Operátor je oprávněn považovat za Účastníka osobu, která se prokáže průvodním 

dopisem, příp. nosičem či obalem SIM karty s bezpečnostními kódy.

ChceteTi využít předplacené Služby, musíte nejprve složit finanční částku určenou k čerpání 

Služeb (dále jen „Dobití"). Způsoby Dobití jsou uvedeny nawww.t-mobile.cz (navigace v menu: 

volání -  předplacené služby -  dobijte si kredit). Operátor po provedení Dobití navýší kredit vaši 

předplacené Služby o Vámi složenou finanční částku a následně z tohoto kreditu strhává částky 

za využité Služby (vč. Služeb třetích stran a Platebních služeb). Kredit musíte wužit ve lhůté 12 

mésinů od posledního Dobití. Vykáže-li Vámi užívaná předplacená Služba záporný kredit, jste 

povinen/povinna bezodkladné provést Dobití a dluh vyrovnat. O proplacení nevyčerpaného 

kreditu můžete požádat do 1 mésice ode dne ukončení Smlouvy, jinak toto právo zaniká. 

Proplacení je zpoplatněno dle Ceníku. Operátor může odmítnout kredit proplatit v případě 

podezření na zneužití tohoto procesu. Poskytne-ti Vám Operátor kredit převyšující vámi 

uhrazenou finanční částku (bonusový kredit), můžete jej využít pouze k běžnému čerpání 
základních Služeb a nemáte nárok na jeho proplaceni. Stejně se postupuje, pokud Vám 

Operátor umožnil převedení nevyčerpaného tarifního kreditu z tarifu s Vyúčtováním na 

předplacenou Službu. Smlouva na předplacenou Službu zaniká z důvodů uvedených v čl. 

2.6 a rovněž v případě, že neprovedete Dobiti ve lhůté 12 měsíců od oosledniho Dobiti.

3.4. Omezení a přerušení poskytování Služeb
Operátor Vám je oprávněn okamžitě omezit (a v případě mobilní Služby ji současné převést 

na předplacenou Službu) či přerušit poskytováni Služeb v následujících případech:

(i) neuhradíte-Ji řádné a včas Vyúčtování, a to ani v náhradní lhůté, kterou Operáto- 

stanoví:

(ii) vznikneti podezřeni, že jste uzavřel/a Smlouvu na základě nepravdivých údajů neb: 

že zneužíváte Služby;

(iii) porušujete-li podstatné podmínky Smlouvy (zejména užtváte-li neschválená zařízeni: 

jinak ohrožujete provoz sítě, uskutečňujete-ii zlomyslná či obtěžující volání, rozesiláte- 

nevyžádané či reklamní zprávy atp.);

(iv) neisou-li splněny podmínky nezbytné pro to. abv Vám mohl Operátor ooskvtc ■; 

Služby či ie-li vůči Vám vedeno insolvenčni řízení:
ívl doide-li k nenhw kle  vysokému nrnvnzu který nřesáhne v nrňhéhu zúčtova t •

období dvoinásobek orůmérné výše Vyúčtováni, nebo k neobvyklému tvou oro. -

ínaoí. hovorv do exotických destinací nebo na audiotextová čisla. ačkoliv k takc

hovomm v minulosti v takovém obiemu nedocházelo): o této skutečnosti Vás Ooe-

informuie SMS znrávou či iinvm vhodným zoůsobem: tímto způsobem se Vás Od í--

snaží chránit nřed možným zneužitím Službv. a nroto ie nnrávněn zvolené ocs-

aplikovat i na jiné Službv a SIM karty než tv, u nichž se problém objevil:

Page 2 /5

mailto:info@t-mobile.cz
http://www.etu.cz/vyhledavaci-databaze/vyhledavani-v-seznamu-schvalenych-zarizeni/vyhled%c3%a1v%c3%a1ni
http://www.etu.cz/vyhledavaci-databaze/vyhledavani-v-seznamu-schvalenych-zarizeni/vyhled%c3%a1v%c3%a1ni
http://www.platmobilem.cz/pro-verejnost/zprostredkovatelemobilnich-plateb
http://www.platmobilern.cz/kodexy-sluzeb
http://www.t-mobile.cz


PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

(vi) nastanou-li závažné technické nebo provozní důvody, zejména hrozf-li nebo dojdeti 

k narušení bezpečnosti a integrity sítě nebo dojde-li k narušení bezpečnosti Služeb;

(vii) nastane-li krizový stav, zejména branná pohotovost státu, živelní pohroma nebo 

ohrožení bezpečnosti státu;

(viii) na základě zákona nebo rozhodnutí soudního či správního orgánu.

Pokud složíte m im ořádnou zálohu (viz důvody dle čl. 4.4 (iv)), bude Vám poskytování 

přerušených či omezených Služeb bez zbytečného odkladu obnoveno.

Cena, zálohy a platební podmínky
4.1. Ceny, účtování Služeb
Ceny za poskytnuté Služby Vám Operátor účtuje dle platného Ceníku a Vy jste je povinen/ 

povinna řádné a včas hradit. Ceny za Služby Vám Operátor začne účtovat dnem aktivace 

zvolené Služby. Ceny za Služby třetích stran Vám Operátor účtuje dle podmínek stanovených 

pro příslušnou Službu třetí strany. Ceny Služeb, jejichž účelem není jen zajištěni elektronické 

komunikace (tedy Služby s přidanou hodnotou), se liší od cen základních Služeb.

4.2. Vyúčtování Služeb a jeho úhrada
Vždy po skončeni zúčtovacího období Vám Operátor vystaví Vyúčtování s náležitostmi 

daňového dokladu (v textu také jen .Vyúčtování" č i .Faktura"), které obsahuje cenu 

poskytnutých Služeb (vč. Služeb třetích stran a Platebních služeb) a jiné částky, na které má 

Operátor nárok (např. zálohy, splátky za zakoupené zařízeni, nájemné za pronájem zařízení či 

smluvní pokuty). Pokud jste Smlouvu uzavřel či prodloužil dodatkem po 30 .4 .2016, je Vám 

Operátor oprávněn nastavit (a to i v průběhu trván! Smlouvy) způsob účtování Služeb tak, že 

ve Vyúčtován! bude účtována cena za pravidelný měsíční paušál či paušály za následující 

zúčtovací období, nikoliv za zúčtovací období uplynulé; ostatní ceny za poskytnuté Služby 

se vyúčtuji dle předchozí věty.

Pokud se s Operátorem nedohodnete jinak, vystaví Vám Vyúčtování v elektronické podobě. 

Vystavení tištěného Vyúčtování může být zpoplatněno dle Ceníku.

Vyúčtování Vám Operátor doru6' do 15 dnů ode dne ukončeni zúčtovacího období. V případě, 

že bude z data odeslání Vyúčtování zřejmé, že Vám bude Vyúčtování doručeno během 

posledních 3 dnů uvedené lhůty, prodlouží Vám Operátor přiměřeně lhůtu splatnosti Vyúčtování.

Vyúčtované částky musíte uhradit na bankovní účet Operátora uvedený na Vyúčtováni, 
a to (nenHi na Vyúčtování jiná lhůta) do 14 dnů od vystaveni Vyúčtování. Pokud jste 

Smlouvu uzavřel či prodloužil dodatkem do 1.9.2017, musíte Vyúčtované částky uhradit na 

bankovní účet Operátora uvedený na Vyúčtování, Vyúčtovaná částka je uhrazena okamžikem 
připsání platby označené číslem Vyúčtováni uvedeným ve Vyúčtování na bankovní účet Operátora 

Neoznačiteti platbu číslem Vyúčtováni, které hradíte, ale jednotným variabilním symbolem pro 

platby (který je vždy uveden ve Vyúčtování) nebo platbu nijak neoznačíte (a Operátor ji i přesto 

identifikuje), použijí se pravidla pro pořadí úhrady pohledávek dle čl. 4.3 níže.

Operátor Vás upozorni, pokud neuhradíte Vyúčtování řádné a včas, a stanoví Vám náhradní 

lhůtu k úhradě Vyúčtování, přičemž za prokazatelné upozornění je považována také SMS 

nebo e-mail.

Za dobu přerušeni poskytování Služeb a omezení poskytováni Služeb s převedením 

na předplacené Služby Vám nebudou Vyúčtování za služby elektronických komunikací 

vystavována.

Pokud některou z poskytnutých Služeb není možno vyúčtovat ve Vyúčtování za zúčtovací 

období, v  němž byla Služba poskytnuta, vyúčtuje Vám ji Operátor v nejbližším možném 

následujícím Vyúčtování.

Pokud js te  nedosta l/a  Vyúčtování ani více než po 40 dnech od dodání posledního 

Vyúčtování nebo ode dne aktivace SIM karty či Služby, musíte tuto skutečnost neprodleně 

ohlásit kontaktnímu místu Operátora. Nedoručení Vyúčtováni nemá vliv na Vaši povinnost 

řádné a včas uhradit ceny za poskytnuté Služby. Podrobný výpis skutečně vyčerpaných 

Služeb Vám na základě Vaši žádosti vyhotoví Operátor za úplatu, pokud jej má mít dle 

zákona k dispozici.

4.3. Započtení a pořadí úhrady pohledávek
Operátor použije uhrazenou částku nejprve na úhradu nejstaršího splatného dluhu, a to 

nejprve na úhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky, následně na úhradu 

splátek poskytnutých úvěrů, poté na úhradu Služeb třetích stran, dále na úhradu sjednaných 

splátek za zařízeni, následně smluvních pokut a poté na úhradu zbytku Vašeho nejstaršího 

splatného dluhu vůči Operátorovi, a to vždy nejprve na úhradu jistiny, pokud neurčíte jinak. 

Stejným způsobem je Operátor oprávněn použít Vámi složenou zálohu, Váš přeplatek nebo

jakoukoliv jinou finanční částku. NenHi třeba tuto částku takto použit, vrátí Vám Operátor 

takovou finanční částku sniženim částky k úhradě v následujícím Vyúčtování.

Operátor je oprávněn požadovat po Vás náhradu nákladů spojených s vymáháním pohledávky 

a zmocnit třetí osoby k vymáháni pohledávek po splatnosti.

4.4. Zálohy
Operátor je oprávněn žádat složení zálohy pouze v případech hrozícího finančního rizika 

nebo z jiného vážného důvodu. V případě neuhrazení požadované zálohy je Operátor 

oprávněn odm ítnout uzavřeni Smlouvy, odstoup it od Smlouvy, neprovést navrženou 

změnu Smlouvy či Vám omezit nebo přerušit poskytování Služeb. Operátor může vybírat 

následující zálohy:

(i) na Služby;

(ii) při splátkovém prodeji;

(iii) na roaming;

(iv) m imořádnou zálohu, nastane-li některá ze skutečnosti uvedených v ČL 3.4. bodech 

(i) až (v), přičemž maximální výše mimořádné zálohy činí zpravidla čtyřnásobek výše 

Vašeho obvyklého Vyúčtováni;

(v) zálohu na minimální měsíční plnění/částku (MMP).

Pokud řádně a včas platíte Vyúčtování a nehrozí žádné finanční riziko, Operátor Vám zálohy 

vrátí snížením částky k úhradě: do v pořadi čtvrtého Vyúčtování od data vybrání zálohy 

v  případě zálohy ad (i) nebo (iii) do sedmého vystaveného Vyúčtování od data vybrání 

zálohy v případě zálohy ad (ii) nebo (v), do bezprostředné následujícího Vyúčtování Služeb 

bez zbytečného odkladu po zaplacení všech Vyúčtování, ve kterých se projevily události, 
jež byly důvodem mimořádné zálohy v případě zálohy ad (iv).

S- Síť a pokrytí
Operátor se zavazuje provádět opravy a úpravy šitě a její údržbu tak, aby byly provedeny 

rychle a efektivně, v co nejkratším čase s ohledem na technické a procesní možnosti a druh 

závady, úpravy či údržby. Provádění těchto činností se může výjimečné projevit dočasným 

snížením dostupnosti Služeb, o čemž bude Operátor zákazníky přiměřeným způsobem 

a bez zbytečného odkladu informovat.

Oblasti pokryté signálem pro poskytování m obilních Služeb jsou graficky znázorněny 

v orientační aktualizované m apě na www.t-m obile.cz. Vzhledem  k charakteru šíření 

rádiových vln a k omezeným možnostem grafického zobrazení mapy Operátor nezaručuje, 

že v  oblastech dle mapy pokrytých signálem budete mít vždy připojení k síti. Nepokryti 

některých částí území České republiky signálem není vadou plněni na straně Operátora 
a nezakládá Vaše orávo na odstoupení od Smlouvy.

6. Odpovědnost a opatřeni proti zneužiti Služeb
6.1. Opatřeni proti zneužit) Služeb
Operátor je oprávněn provést změnu Vašeho nastavení SIM karty, bezpečnostních prvků 

(zejména hesel či bezpečnostních kódů), e-mailové adresy či jiných nastavení Služeb i bez 

Vašeho souhlasu v případě, že je toto opatření ve Váš prospěch nebo je nutné k řádnému 

poskytování Služeb (např. je-li to nutné k zajištění funkčnosti Služeb či v případě důvodného 

podezření na zneužiti Služby). Přijměte prosím veškerá potřebná opatření k ochraně svých 

bezpečnostních prvků (zejména hesla či bezpečnostní kódy). V případě důvodného 

podezření na jejich prozrazení je neprodlené změňte. V případě, že zjistíte ztrátu, odcizeni 

či zneužití své SIM karty nebo kterékoliv své Služby nebo svých bezpečnostních prvků, 

neprodlené o této skutečnosti informujte Operátora prostřednictvím zákaznického centra, 

které nejpozději do dvou hodin po přijetí Vašeho oznámení učiní opatření k zamezení 

oznámeného zneužití SIM karty, bezpečnostních prvků nebo Služby. Pokud Operátor 

neučiní v dvouhodinové lhůtě opatření dle předchozí věty, odpovídá za újmu, která Vám 

v důsledku nesplněni této povinnosti vznikla. Za ostatní újmy vzniklé v důsledku ztráty, 

odcizení či zneužití Vaši SIM karty nebo kterékoliv Vaši Služby nebo Vašich bezpečnostních 

prvků však odpovídáte Vy.

Bez smlouvy o propojení nesmíte směrovat provoz do sítě Operátora (např. směrováni 

hovorů přes GSM brány). Pokud porušíte zákaz směrovat provoz do sítě Operátora, bude 

to Operátor považovat za podstatné porušení Smlouvy a Vy jste povinen/povinna zaplatit 

Operátorovi smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč za každé jednotlivé porušení tohoto zákazu 

(v pevné síti) či za každou SIM kartu, kterou máte aktivní v den. kdy je takové směrování 

poprvé prokázáno (v mobilní síti).

6.2. Odpovědnost za újmu
Mějte prosím na paměti že odpovídáte za jednání jakýchkoliv třetích osob, kterým jste 

umožnil/a užívat Služby Odpovídáte rovněž za nedostatečnou ochranu svých bezpečnostních 

prvků či zneužiti Služeb v případě, že jste nevyužil/a možnosti jejich zabezpečeni.

Page 3 /5

http://www.t-mobile.cz


PRO SPOLEČNÉ ZÁŽITKY

Operátor neodpovídá za Kvalitu hovorů uskutečněných prostřednictvím počítačové sítě 

Internet, za plněni třetích stran ani za Vaše data uložená na SIM kartě či v  jiných zařízeních, 

která užíváte při poskytování Služeb.

Pokud jste mohl/a Službu využit jen částečné nebo ji nebylo možno využít vůbec pro závadu 

technického nebo provozního charakteru na straně Operátora nebo z důvodu nedodržení 

kvality Služeb, je Operátor povinen přiměřené snížit cenu Služby nebo po dohodě s Vámi 

zajistit poskytnutí Služby náhradním způsobem. V případě závad zajistí Operátor rovněž 

odstraněni závady. V těchto případech nemáte právo na náhradu újmy. Úhrnná předvídatelná 

újma. která by Vám mohla vzniknout jako následek porušeni povinností Operátorem, může 

čin it maximálně částku 120000 Kč. Právo na náhradu újmy Operátor uspokoj! snížením 

částky k úhradě v následujících Vyúčtováních, jiným  způsobem Operátor právo na náhradu 

újmy uspokojí pouze na základě Vaši písemné výzvy. Nedohodne-ti se s Vámi Operátor jinak, 

nahrazuje se veškerá újma způsobená v souvislosti s plněnim  dle Smlouvy v penězích. 

Vylučuje se povinnost Operátora nahradit Vám újmu, kterou nebylo možno v době uzavření 

Smlouvy rozumně předvídat. Jsou-ři sjednány smluvní pokuty, právo Operátora domáhat se 

náhrady újmy není zaplacením smluvních pokut dotčeno.

7. Rařdamace
Reklamaci vystaveného Vyúčtováni můžete uplatnit do 2 měsiců od doručeni 
Vyúčtováni a reklamaci poskytnuté Služby (např. poskytnutý rozsah či její kvalitu) 
do 2 měsíců od poskytnutí Služby, a to písemně zákaznickému centru, e-mailem na 

adrese info@t-mobile.cz nebo osobně v kterékoliv značkové prodejně T-Mobile. Iv  případě, 
že nndáte reklamaci musíte řádně uhradit reklamované Vyúčtováni. Operátor reklamaci 

vyřídí bezodkladně, nejpozději Vás však informuje do 1 měsice ode dne je jího doručení. 

V připadě, že je  třeba projednat reklam aci se zahraničním  provozovatelem, obdržíte 

vyřízení reklamace do 2 měsíců. Pokud s řešením reklamace nebudete souhlasit, můžete 

do jednoho m ěsíce od vyřízení reklam ace up la tn it nám itky proti vyřízeni reklam ace 

u Českého telekomunikačního úřadu.

Reklam aci poskytnutých Služeb třetích stran či Platebních služeb m ůžete up latn it 

u poskytovatele nebo zprostředkovatele dané služby.

8. Komunikace stran, změny Smiouvy
8.1. Kontaktní místa
Pro kom unikac i s Operátorem  využívejte prosím  kontaktní fo rm u lá ř um ístěný na 

www.t-mobile.cz/kontakt, kteroukoliv prodejnu T-Mobile anebo v připadě, že jste 

Smlouvu uzavřel v postavení spotřebitele, infolinku na telefonním čísle +420 800 73 73 73, 
e-mailovou adresu info@t-mobile.cz anebo v připadě, že jste Smlouvu uzavřel v postavení 

podnikatele, využijte infolinku na telefonním čísle +420 800 73 73 33. emailovou adresu 
business@t-mobile.cz nebo jiné způsoby dle aktuálních podmínek.

Písemnou komunikaci směřujte prosím na zákaznické centrum Praha, Tomičkova 2144/1, 
14800 Praha4.

NenHi stanoveno jinak, jste prostřednictvím kteréhokoliv kontaktního místa oprávnén/a 

předkládat návrhy, připomínky a žádosti, požadovat změnu telefonního čísla, oznamovat 

závady v rámci šitě, získávat informace o cenách a Službách a využívat možnosti servisních 

Služeb (např. základní nastavení telefonu či jiného zařízení pro využívání Služeb, přenesení 

kontaktů, výměny SIM karty) a zákaznické podpory či č in it jakékoliv jiné úkony související 

se Smlouvou a Službami.

8.2. Komunikace
Pro komunikaci s Operátorem si můžete zvolit heslo, které Vám umožní získávat informace 

o Vašich Službách, výši částek k úhradě, jednotlivých spojeních apod. a na jehož základě 

je rovněž m ožno m ěnit nastavení některých Služeb. Nezvolíte-li si heslo, nastaví Vám 

je j Operátor sám a jeho znění Vám oznámí, V případě ztráty či zapomenutí hesla může 

Operátor využít alternativní způsob Vaší autorizace (např. dotazem na Vaše osobní údaje). 

K provedeni některých úkonů po Vás může Operátor požadovat autorizaci prostřednictvím 

hesla či prokázání totožnosti a je oprávněn v případě, že nebude autorizace řádně provedena, 

odmítnout provedení úkonu. Operátor je rovněž oprávněn odmítnout provést požadovaný 

úkon v případě důvodného podezření, že došlo ke zneužití identifikačních prostředků.

Operátor Vás může kontaktovat prostřednictvím provozovatele poštovních či přepravních 

služeb (dále jen .pošta*), faxem, elektronickou poštou, telefonicky, zasíláním zpráv do 

schránky T-Box. SMS či MMS. Za písemné se oro účely dodržení form y vyžadované 

Smlouvou považuje i právní jednání Operátora učiněné faxem, elektronickou poštou. SMS. 

MMS. dodáním do schránky T-Box či datovou zprávou do Vaší datové schránky. Za Vaše 

písemná jednání se považuji Vámi vlastnoručně podepsané listiny či Vaše elektronické 

dokumenty opatřené zaručeným elektronickým podpisem. Písemně Vás primárně Operátor

kontaktuje na korespondenční adrese uvedené ve Smlouvě. V případě potřeby však Operátor 

může písemnost zaslat i na Vaši jinou adresu, kterou zná a to včetně Vaší e-mailové adresy. 

Písemnost zasílaná Operátorem prostřednictvím  pošty se považuje za doručenou je jím  

dodáním na Vaši adresu, případně marným uplynutím Ihúty určené k vyzvednutí poštovní 

zásilky, i když jste se o je jim  uloženi nedozvěděl/a, případně dnem, kdy se písemnost 

vrátila Operátorovi, podle toho, která z těchto skutečností nastala dříve. Doručeni na adresu 

uvedenou ve Smlouvě je účinné i tehdy, když se na této adrese nezdržujete.

S oznámeními zaslanými do schránky T-Box iste povinen/oovinna se pravidelně seznamovat. 

Zpráva zasílaná Operátorem prostřednictvím  faxu, elektronické pošty, SMS č i MMS se 

považuje za doručenou nejpozději dnem následujícím po odesláni zprávy na vaše telefonní 

číslo nebo Vaši e-mailovou adresu. Pokud hodláte používat SIM kartu v zařízení, které 

neumožňuje přijímáni SMS či MMS, musíte tuto skutečnost předem oznámit Operátorovi 

a dohodnout si s ním náhradní způsob komunikace, jinak Operátor neodpovídá za případně 

vzniklou újmu.

8.3. Změny Smlouvy
Operátor se zavazuje zveřejňovat obecné informace o změnách či ukončení Služeb zejména 

prostřednictvím internetových stránek, oznámeni, tiskových zpráv a informačních materiálů. 

Operátor je oprávněn měnit již  uzavřenou Smlouvu v části týkající se

(i) ceny Služeb,

(ii) způsobu a podmínek účtováni Služeb,

(iii) způsobu, rozsahu, param etrů a podm ínek poskytování Služeb (vč. ukončeni 

poskytování Služby a zaváděni nových Služeb),

(iv) rozsahu Vašich práv a povinnosti i práv a povinností Operátora;

(v) způsobu a podmínek uplatněni a vyřízení reklamace;

(vi) odpovědnosti za újmu;

(vil) doby trvání Smlouvy;

(vili) podmínek a výše úhrad;

(ix) způsobu ukončení Smlouvy;
(x) způsobu doručování;

(xi) výhrad ve vztahu k právním předpisům;

(xii) platebních transakcí;

(xiii) zpracování a uchovávání osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů;

(xiv) dále včásti, které jsou upraveny právními předpisy či rozhodnutím soudu či správního 

orgánu;

V uvedeném rozsahu je oprávněn Operátor měnit Smlouvu z důvodů 

(i) inflace,

(lí) zavedení nových Služeb,

(iii) změny podmínek na trhu elektronických komunikaci.

(iv) zkvalitnění sítě či

(v) vývoje nových technologií.

Změnu Smlouvy Vám oznámí Operátor zpravidla jeden měsíc přede dnem účinnosti 
změny Smlouvy také prostřednictvím informačního textu na Vyúčtování služeb, avšak 
v případě, že Vám Operátor Vyúčtování nazasíla (naoř. z důvodu přerušení poskytováni služeb 

dle 3.4). zašle Vám Operátor informační text prostřednictvím schránky T-Box. V připadě, že 

využíváte předplacenou Službu či využíváte předplacené Služby v průběhu omezení Služeb, 

informační text Vám Operátor zašle prostřednictvím SMS zprávy.

9. Závěrečná ustanoven i, řešení sporů

Práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy se řídi českým právním řádem s vyloučením 

kolizních norem. Smlouva je uzavřena podle občanského zákoníku v  platném zněni.

O sporech mezi Vámi a Operátorem rozhoduje soud, přičemž v některých případech 
je dána i pravomoc Českému telekomunikačnímu úřadu. Pokud jste uzavřeli Smlouvu 
v postaveni spotřebitele, můžete v souladu se zákonem č. 634/1992 Sb., o ochraně 

spotřebitele, řešit spory vyplývající ze Smlouvy i mimosoudně, a to v připadě sporu 
týkajícího se služeb elektronických komunikací u Českého telekomunikačního úřadu 
(www.ctu.cz), v připadá sporu týkajícího se poskytovánifinančních služeb u Finančního 

arbitra(www.fina<rbitr.cz) a v případě ostatních sporů pak u České obchodní inspekce 
(www.coi.cz).

Tyto Všeobecné podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 1. ledna 2018, pro Účastnické 

smlouvy uzavřené před tímto datem nabývají účinnosti dne 1. března 2018. Tyto Všeobecné 

podmínky nahrazují předchozí Všeobecné podmínky, vyjma ustanovení čl. 8 Všeobecných 

podmínek účinných od 26 .1 .2 0 1 4  do 2 9 .4 .2 0 1 6  (Smluvní pokuty a jiné úhrady) a s ním 

souvisejících ustanovení, které zůstávají pro Smlouvy uzavřené před 30. 4. 2016 i nadále 

v platnosti a které ponechaly v  platnosti i předchozí Všeobecné podmínky v Závěrečných 

ustanoveních v  je jich posledním odstavci.

Page 4 /5

mailto:info@t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz/kontakt
mailto:info@t-mobile.cz
mailto:business@t-mobile.cz
http://www.ctu.cz
http://www.coi.cz


PRO SPOLEČNĚ ZÁŽITKY

O bsah všeobecných podm ínek

1. Úvodní ustanovení
2. Účastnická Smlouva

2.1. Uzavření Smlouvy

2.2. Obsah Smlouvy

2.3. Aktivace Služby
2.4. Doba trváni Smlouvy

2.5. Změna Smlouvy
2.6. Ukončení Smlouvy

3. Služby
3.1. Úvodní ustanovení

3.2. Některé typy Služeb

3.3. Předplacená Služba

3.4. Omezeni a přerušení poskytování Služeb

4. Cena, zálohy a platební podmínky
4.1. Ceny, účtování Služeb

4.2. Vyúčtování Služeb a jeho úhrada
4.3. Započteni a pořadí úhrady pohledávek

4.4. Zálohy

5. Síta pokrytí
6. Odpovědnost a opatření proti zneužití Služeb

6.1. Opatření proti zneužití Služeb

6.2. Odpovědnost za újmu

7. Reklamace
8. Komunikace stran, změny Smlouvy

8.1. Kontaktní místa

8.2. Komunikace

8.3. Změny Smlouvy

9. Závěrečná ustanovení, řešení sporů

Page5/5



■ p  ■ ■

OBCHODNÍ PODMÍNKY RÁMCOVÉ SMLOUVY
T-Mobile Czech Republic, a. s. se sídlem  Tomíčkova 2144 /1 ,14600  Praha 4, IČ 649  49681 

zapsána do  obchodního rejstříku vedeného Městským soudem  v Praze, oddíl B, vložka 3787

1. PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK RÁMCOVÉ SMLOUVY

I I .  Obchodní podmínky Rámcové smlouvy (dále jen „Obchodní podmínky") 
upravují další práva a povinnosti Smluvních stran Rámcové smlouvy 
(Smluvního partnera a společnosti T-Mobile Czech Republic, a. s.) a 
Oprávněné osoby. Jejich hlavním účelem je upřesnění některých 
zvýhodněných podmínek pro poskytování služeb na základě tzv. Rámcové 
smlouvy, které zajišťují Smluvním stranám zvýhodněné obchodní 
podmínky při uzavírání Účastnických smluv, poskytování služeb 
elektronických komunikací a při prodeji elektronických komunikačních 
zařízení a jejich příslušenství.

2. ZÁKAZ PŘEPRODFJF SLUŽEB A ZNEUŽITÍ LOGA Í-MOBILE

2.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že Rámcová smlouva není smlouvou, 
která by umožňovala přístup k síti T-Mobile ve smyslu § 80 zák. 
č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích v platném znění. 
Smluvní partner ani Oprávněná osoba nesmí na podkladě Rámcové 
smlouvy veřejně nabízet a/nebo umožňovat odběr služeb elektronických 
komunikací; tím není dotčeno poskytování Služeb zaměstnancům 
Smluvního partnera nebo Oprávněným osobám (jejich zaměstnancům) 
dle Rámcové smlouvy.

22. Smluvní partner se dále zavazuje, že případné přefakturování cen za 
poskytnuté služby koncovým uživatelům bude vždy odpovídat cenám 
vyúčtovaným společností T-Mobile Czech Republic a.s (dále jen 
„TMCZ") a údaje uváděné na takových fakturách nesmí vyvolávat 
klamnou představu o vztahu TMCZ a Smluvního partnera, která by 
mohla zjednávat prospěch Smluvního partnera na úkor TMCZ.

2.3. Za účelem zajištění kvalitní komunikace Smluvního partnera směrem k 
Účastníkům nebo Oprávněným osobám, pokud bude Smluvní partner chtít 
ve svých materiálech využít obchodní firmu, logo či jiný materiál týkající se 
činnosti TMCZ, je povinen si vyžádat, nejméně 3 týdny předem, písemný 
souhlas TMCZ s takovým použitím.

3. UZAVŘENÍ ÚČASTNICKÉ SMLOUVY

3.1. Náležitosti Účastnické smlouvy jsou obsaženy v aktuálně platném formuláři 
„Účastnická smlouva* (viz www.t-mobile.cz, dále též jen „Formulář ÚS“). 
Smluvní strany se zavazují při objednávání Služeb používat pouze aktuální 
FormulářÚS. TMCZ si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit tento formulář.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4 I Oprávněnou osobou ve smyslu Rámcové smlouvy se rozumí právnická 
osoba nebo podnikající fyzická osoba, která je ve vztahu ke 
Smluvnímu partnerovi osobou kapitálově provázanou, a která zároveň v 
režimu Rámcové smlouvy uzavře min. 5 Účastnických smluv.

4.2. Oprávněné osoby sjednané při uzavření Rámcové smlouvy budou uvedeny 
v Seznamu Oprávněných osob, který tvoří nedílnou přílohu Rámcové 
smlouvy. Pokud si Smluvní strany v Rámcové smlouvě nedohodly jinak, 
může po uzavření Rámcové smlouvy Smluvní partner požádat o změnu v 
Seznamu Oprávněných osob, tj. o doplnění další Oprávněné osoby nebo 
vyloučení Oprávněné osoby prostřednictvím formuláře TMCZ Žádost o 
doplnění/vyloučeníOprávněných osob, který zašle doporučenou poštou na 
adresu sídla TMCZ. Pokud TMCZ do 14 dní od doručení žádosti písemně 
nepotvrdí Smluvnímu partnerovi doplnění/ vyloučení požadovaných 
Oprávněných osob do Seznamu Oprávněných osob, má se za to, že 
žádost zamítl. TMCZ je oprávněn žádost o vyloučení Oprávněné osoby

zamítnout zejména v případě, kdy má TMCZ za Oprávněnou osobou 
jakýkoli neuhrazený splatný peněžitý dluh. Takto provedená změna v 
seznamu Oprávněných osob nevyžaduje uzavření písemného dodatku k 
Rámcové smlouvě. Žádost o doplnéní/vyloučení Oprávněných osob 
může za Smluvního partnera podepsat zodpovědná osoba nebo jiný 
pověřený zaměstnanec v souladu s § 166 občanského zákoníku.

43 Trvání statusu Oprávněné osoby je vždy podmíněno jejím vedením v 
Seznamu Oprávněných osob a závazkem ručení uvedeným v Rámcové 
smlouvě.

44. Smluvní strany se dohodly, že souhlas Smluvního partnera bez dalšího 
platí i pro právní nástupce Oprávněné osoby uvedené v Seznamu 
Oprávněných osob.

4 5. Případná ztráta statusu Oprávněné osoby nemá vliv na platnost a účinnost
Účastnických smluv uzavřených Oprávněnými osobami a smluvních 
vztahů z nich vyplývajících a jejich režim se poté bude řídit 
ustanoveními VPST a podmínkami aktivovaných Služeb.

4,6. Oprávněné osoby mohou s TMCZ uzavírat Účastnické smlouvy a jiné 
smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací, které 
zpravidla obsahují odkaz na Rámcovou smlouvu, za podmínek 
stanovených Rámcovou smlouvou vlastním jménem. Ručitelský závazek 
Smluvního partnera se vztahuje i na vypořádání povinnost! vyplývajících z 
Účastnických smluv, které Oprávněná osoba uzavřela elektronicky.

5. OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ

5.1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré skutečnosti, které nejsou běžné 
dostupné v obchodních kruzích a které jsou obsaženy v Rámcové 
smlouvě, popř. Smluvní strany s nimi přijdou do styku při její realizaci, 
tvoří předmět obchodního tajemství, a zavazují se je nesdělovat třetím 
stranám (s výjimkou Oprávněných osob) bez předchozího písemného 
souhlasu druhé Smluvní strany.

5.2 Pokud byla Rámcová smlouva uzavřena za pomoci zprostředkovatele, 
jehož provize je závislá na objemu Služeb poskytovaných dle Rámcové 
smlouvy, je Smluvní partner povinen zprostředkovateli na jeho žádost (a 
to i opakovaně) poskytnout údaje o souhrnných částkách Vyúčtování 
Služeb ke všem Účastnickým smlouvám spadajícím pod Rámcovou 
smlouvu. Smluvní strany se dohodly, že pokud Smluvní partner 
zprostředkovateli požadovanou informaci neposkytne, je k poskytnutí 
takové informace oprávněn TMCZ, k čemuž dává Smluvní partner svým 
podpisem Rámcové smlouvy výslovný souhlas.

6. ZÁRUČN' A MIMOZÁRUČNl SERVIS

6 1 Smluvní partner se zavazuje uhradit sjednanou kupní cenu za objednaná 
zařízení, a to vždy na účet TMCZ uvedený v příslušném daňovém dokladu.

tí.2 TMCZ poskytuje Smluvnímu partnerovi a/nebo Oprávněným osobám 
záruku na zakoupená koncová zařízení a jejich příslušenství, které je 
dodáváno s těmito přístroji jako standardní, v délce trvání dvou let. Záruční 
doby začínají běžet od převzetí zboží Smluvním partnerem a/nebo 
Oprávněnou osobou.

6 3  Záruka se nevztahuje na:

■ vady způsobené instalací, změnou nebo opravou neprovedenou 
TMCZ;
vady, jež byly způsobeny v souvislosti s realizací pokynů Smluvního 
partnera, pokud TMCZ nemohl nevhodnost takových pokynů zjistit

1/2

http://www.t-mobile.cz


a/nebo v případě, že TMCZ Smluvního partnera na nevhodnost těchto 
pokynů upozornil a Smluvní partner na jejich dodržení přesto trval;

■ vady, které vznikly v důsledku používání zařízení s výrobky či programy, 
jejichž kompatibilitu TMCZ Smluvnímu partnerovi výslovně a 
písemně nepřislíbil;

» vady, které vznikly v důsledku toho, že na zařízení byla vyvinuta 
neobvyklá fyzická či elektrická síla;

* vady vzniklé běžným opotřebením.

7. PÉČE O ZÁKAZNÍKA

1.1 Objednávky koncových zařízeni bude Smluvní partner zasílat na e-mailovou
adresu: business@t mobile.cz. Originály objednávek je Smluvní partner 
povinen zaslat TMCZ do deseti (10) dnů od jejich zaslání e-mailem na 
adresu:

T-Mobile Czech Republic, a. s.
Zákaznické centrum - Business
Tomíčkova2144/1
14800 Praha 4
tel.: (+420) 800 73 73 33

Z mobilního telefonu v síti T-Mobile jsou výše uvedená telefonní 
čísla volána zdarma,

7.2. V případě potřeby informací nebo požadavku změny objednávky 
Služeb a podmínek účtování se bude Smluvní partner a/nebo 
Oprávněná osoba obracet na Zákaznické centrum -  Business. 
TMCZ bude bezplatně poskytovat Smluvnímu partnerovi možnost 
školení o obsluze a výhodách mobilní komunikace.

7.3. Smluvní partner souhlasí s uvedením své obchodní firmy jako reference v 
marketingových materiálech TMCZ včetně tiskových zpráv. Smluvní 
partner zajistí souhlas všech Oprávněných osob ke dni jejich vstupu do 
aktuálního Seznamu Oprávněných osob s uvedením jejich obchodní firmy 
jako reference v marketingových materiálech TMCZ včetně tiskových 
zpráv.

8. USTANOVENÍ SPOI EČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

8.1. Tyto Obchodní podmínky tvoří nedílnou součást Rámcové smlouvy. 
TMCZ je oprávněn tyto Obchodní podmínky jednostranně změnit a 
zavazuje se Smluvního partnera o takové změně informovat 
nejméně 30 dní předem.

8.2. V otázkách Rámcovou smlouvou výslovně neupravených se práva a 
povinnosti Smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními obecně 
závazných právních předpisů účinných na území České republiky v době 
uzavření Rámcové smlouvy.

8.3. Obsah závazku plynoucího ze Smlouvy tvoří pouze práva a povinnosti 
sjednané písemně ve Smlouvě a jejích součástech bez ohledu na jednání 
Smluvních stran při uzavření Smlouvy. V otázkách Smlouvou výslovně 
neupravených se práva a povinnosti Smluvních stran řídí příslušnými 
ustanoveními obecně závazných právních předpisů účinných na území 
České republiky v době uzavření Rámcové smlouvy.

8.4 Započíst nelze proti nejisté pohledávce.

8.5 Každá ze Smluvních stran je oprávněna jednostranně změnit své údaje v 
hlavičce Rámcové smlouvy nebo údaje své strany uvedené v příloze 
Kontaktní osoby doporučeným dopisem zaslaným kontaktní osobě druhé 
Smluvní strany, přičemž taková z m ě n a  nabývá účinnosti první pracovní 
den následující po doručení druhé Smluvní straně. Takto provedené 
změny Rámcové smlouvy nevyžadují uzavření písemného dodatku k 
Rámcové smlouvě.

Z 2



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "KRAJSKÝ SOUD V  ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH [IČ 00215686]" dne 27.2.2018 v 10:56:52. 
EPVid:M PTHPnC/710YnnYqJ7lgXQ

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Českých Budějovicích 

oddíl Pr, vložka 173
Datum vzniku a zápisu: 1. července 2002
Spisová značka: Pr 173 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

Název: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Sídlo: Nemanická 2133/10, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice
Identifikační číslo: 709 71 641
Právní forma: Příspěvková organizace
Předmět činnosti:

správa a údržba silnic II. a III. třídy, jejich součástí a 
příslušenství jakož i dalšího majetku, který přešel do její 
správy a zajištění rozvoje a výstavby krajské silniční sítě

Doplňková činnost:
projektová činnost ve výstavbě
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
opravy silničních vozidel
výroba, obchod s služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními 
soupravami o největší povolené hmotnosti nepřesahující 3,5 tuny, jsou-li určeny 
k přepravě zvířat nebo věcí, - osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu 
nejvýše 9 osob včetně řidiče

Statutární orgán:
ředitel:

Ing. JAN ŠTÍCHA, dat. nar. 27. července 1979
Rokycanova 89/3, České Budějovice 4, 370 04 České Budějovice
Den vzniku funkce: 1. října 2012

Způsob jednání: Ředitel vystupuje a jedná ve všech věcech týkajících se činnosti 
organizace samostatně vyjma záležitostí, které náleží na základě 
z.č.129/200 Sb., o krajích v platném znění, do výlučné pravomoci 
zřizovatele a také vyjma těch, které byly z jeho pravomoci 
vyjmuty zřizovací listinou.

Zřizovatel:
Jihočeský kraj, IČ: 708 90 650
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice

IJdaip nlatné ke dni- 71 února ?01R Ofi-35 1/1



NABÍDKA PRO

SÚS Jihočeského kraje

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO
ROZSAHU

“Poskytování mobilních hlasových a

datových služeb”

připravená společností

T-Mobile Czech Republic a.s.

8 .2.2018



1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Tato nabídka je určena pro:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace

Sídlo: Ulice Nemanická 2133/10

Město České Budějovice PSČ 370 10

lč  70971641

Dodavatel a předkladatel nabídky:

Společnost T-Mobile Czech Republic a.s.

Sídlo: Ulice Tomfčkova 2144/1

Město

IČ

ID Datové schránky 

Spisová značka 

Bankovní spojení 

Název banky 

Účet číslo 

Účet číslo 

Zastoupená 

(dále jen T-Mobile)

Praha 4 PSČ

64949681 DIČ

ygwch5i

B. 3787 vedená u Městského soudu v Praze

.............. ......... ...... ......... .  

. .. . ............................. ..... ............ ............ 

. .. . .................. ............... .......................... 

................................, na základě pověřeni

148 00 

CZ64949681

Kód banky .......

Kód banky .......

Nabídku vypracoval a kontaktní osobou pro zadavatele je:

.............. .........

Manažer prodeje klíčovým zákazníkům 

T-Mobile Czech Republic a.s.

Okružní 6,370 01 české Budějovice 

Tel.............. ....., Mobil: ................. 

Email: ....................... ...............

Nabídka byla vypracována dne 8.2. 2018 a její platnost je omezena do konce zadávací lhůty předmětné veřejné 

zakázky.

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro SŮS Jihočeského kraje [8.2.2018]



2 OBSAH

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE..................................................
2 OBSAH............................................................................
3 POVĚŘENI......................................................................
4 DOKLADY PROKAZUJÍCÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE......
5 PROHLÁŠENI UCHAZEČE.............................................
6 NÁVRH A POPIS ŘEŠENI..............................................
7 PÉČE A PODPORA PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY..........
8 SLUŽBY POSKYTOVANÉ ZÁKAZNÍKŮM......................
9 MOBILNÍ TELEFONY A PŘÍSLUŠENSTVÍ....................
10 CENOVÁ KALKULACE SLUŽEB....................................
11 OSTATNÍ........................................................................

Příloha č. 1 Ceník mobilních telefonů pro klíčové zákazníky

Nabídka T-Mobile Czech Republlc pro SÚS Jihočeského kraje [8.2.2018]



3 POVĚŘENÍ

Následují požadované dokumenty dle ZD. 

Dokládáme:
Povéřeni ..............................

Nabídka T-Mobiie Czech Republic pro SŮS Jihočeského kraje [8.2.2018]



P O V Ě Ř E N Í

společnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem v Praze 4, Tomičkova 2144/1, PSČ 148 00, IČ 64949681 
■-dále jen „Společnost"), zastoupená představenstvem, tímto pověřuje níže uvedeného zaměstnance:

........... ...................................
....... ..................

aby za Společnost jednal a vykonával veškerá jednání, která souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických 
komunikací a o prodeji komunikačních zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o 
zprostředkování anebo spolupráci při uzavírání uvedených smluv; zejména se jedné o uzavírání, změny a ukončování 
takových smluv.

Společnost dále pověřuje uvedeného zaměstnance, aby za společnost jednal a vykonával veškerá jednání podle zákona o 
veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškerá právní jednání ve veřejných zakázkách a 
výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plnění 
veřejné zakázky. Rovněž aby Společnost zastupoval ve správním řízení konaném v souvislosti s jakoukoliv veřejnou 
zakázkou nebo výběrovým řízením, a rovněž aby Společnost zastupoval v řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské 
soutěže.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti jedná za Společnost 
samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat poslušné písemnosti.

Zmocněnec je dále oprávněn zmocnit jiného zaměstnance Společnosti, aby místo něho prováděl za Společnost 
v individuálně určených veřejných zakázkách a výběrových řízeních úkony, které nevedou ke změně práv a povinností 
sjednaných závazné s účinky vůči Společnosti. Zmocněnec je zejména oprávněn zmocnit jiného zaměstnance 
Společnosti, aby místo něho nahlížel do protokolu o otevírání obálek, protokolu o posouzení kvalifikace nebo zprávy o 
posouzení a hodnocení nabídek, podával žádosti o dodatečné informace, zastupoval Společnost v elektronické aukci 
nebo aby se účastnil na prohlídce místa plněni nebo při ústním vysvětlení nabídky v termínech stanovených zadavateli 
veřejných zakázek v jednotlivých výběrových řízeních. Zmocněnec však není oprávněn zmocnit jiného zaměstnance 
Společnosti, aby místo něho podepsal za Společnost smlouvu se zadavatelem, podal námitky či Společnost zastupoval v 
řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti či otisku 
razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

Společnost výslovně prohlašuje a pověřený zaměstnanec bere na vědomí, že jakákoliv jednání zaměstnance, která by byla 
v rozporu správními předpisy, nejsou v zájmu Společnosti a nejsou ani považována za jednání v rámci činnosti 
Společnosti.

V Praze dne 17. března 2016

Toto pověření přijímám:

T-Mooilo Cxecii Rfipubii*: a.s.. 'orw'.kova.2l<!4/!. 148 00 'Hraba -l. C 
Zapsaná clo OB u Mostského soudu v Praze, 8.3787



4 DOKLADY PROKAZUJÍCÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE

Následuji požadovaná dokumenty dle ZD. 

Dokládáme:

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

Nabídka T-Mobile Czech Republlc pro SÚS Jihočeského kraje [8.2-2018]



Strana 1 z 8

v e ř e jn ^ c h z a k á z k á ^

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 01.02.2018

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
T-Mobile Czech Repubfic a.s.

1.2. Sídlo 
Tomíčkova 2144/1 
14800 Praha 
Česká republika

1.3. IČO 
64949661

1.4. Statutám! orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
............................. předseda
........................ místopředseda
......................... člen

Způsob jednáni
Za společnost jednají ve všech věcech společné dva (2) členové představenstva. 

1.5. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Jméno a příjmení 
osoby

Právní titul jednáni jménem 
dodavatele Způsob jednáni Datum platnosti 

do

................................... Povéření Viz poznámka 1 za 
tabulkou

................................. Povíření Viz poznámka 2 za 
tabu trou

.................................. Povéření Viz poznámka 3 za 
tabulkou

........................... Povéření Viz poznámka 4 za 
tabulkou

................................. Povéření Viz poznámka 5 za 
tabulkou

................................ Plná moc Viz poznámka 6 za 
tabulkou

............................ Povéření Viz poznámka 7 za 
tabulkou

.............................. Povéření Viz poznámka 8 za 
tabulkou

Pozn. 1
aby za Společnost vykonával veškeré právní jednáni:

- které souvisí se smlouvami o pokytovánf služeb elektronických komunikaci služeb a o prodeji 
komunikačnfch zařízeni a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o zprostředkováni



Strana 2 z S

anebo spolupráci při uzavíráni uvedených smluv; zejména se jedná o uzavírání, zmény a ukončováni 
lakových smluv;

* které souvisí se smlouvami, které upravuji komplexní řešení ProfiNet, prodej jakýchkoli nehlasových 
služeb a služeb s přidanou hodnotou;
zejména se jedná o uzavíráni, zmény a ukončování takových smluv,

- které souvis! se smlouvami o poskytováni ICT řešeni, jež upravuji podmínky pronájmu 
komunikačních zafizení a souvisejícího vybaveni vč. požadované softwarové podpory; zejména se 
jedná o uzavíráni, zmény a ukončováni takových smluv,

• podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní 
úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením 
prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky;

- právně jednal ve správním řízení ve smyslu § 30 odst 1 zák. č. 500/2004 Sb. správního řádu ve 
spojeni s § 21 odst. 1 písm. b) zák. č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu ve věci přezkoumání 
úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské 
soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména podepsat a podat návrh na zahájení řízeni a 
činit veškeré úkony v průběhu celého řízení včetně podání opravných prostředků. Pověřený 
zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve všech řízeních ve věci přezkoumáni úkonů 
zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky.

Toto pověření je dále uděleno mj. i v rozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, zákona o 
veřejných zakázkách, občanského soudního řádu, správní řádu, trestního zákona a dle všech 
předpisů týkajících se činností Společnosti dle jejího předmětu podnikání zúžené na práva a 
povinností týkající se veřejných zakázek.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti 
jedná jménem společnosti a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné písemnosti. 
Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala 
za Společnost, s výjimkou oprávnění ke zmocněni zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného 
zaměstnance zastupovali Společnost při otevíráni obálek, prohlídce místa plnění nebo při ústním 
vysvětlení nabídky, při nahlížení do zprávy hodnotící komise a pořizování její kopie a při jednání o 
nabídce v zákonem umožněných případech v termínech stanovených zadavateli veřejných zakázek v 
jednotlivých výběrových řízeních. Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli majetek 
Společnosti převádět čí zatěžovat právy třetích osob.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytišténé obchodní firmě 
společnosti Či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

Pozn. 2
aby za Společnost jednala a vykonávala veškerá jednáni, která souvisí se smlouvami o poskytováni 
Služeb elektronických komunikaci a o prodeji komunikačních zařízení a jejich příslušenství firemním 
zákazníkům a se smlouvami o zprostředkováni anebo spolupráci při uzavíráni uvedených smluv; 
partnerskými smlouvami, zejména se jedná o uzavírání, zmény a ukončováni takových smluv. Dále je 
zmocněnec oprávněn uzavírat a ukončovat licenční smlouvy a smlouvy o zajištění nebo 
zprostředkování licencí a služeb souvisejících s dodávkami software pro firemní zákazníky a subjekty 
veřejné správy od třetích stran.

Společnost dále povéřuje uvedeného zaměstnance, aby za společnost jednal a vykonával veškerá 
jednání podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré 
právní úkony ve veřejných zakázkách e výběrových řizen/ch, zejména svým čestným prohlášením 
prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poméru ve společnosti 
jedná za Společnost samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné 
písemnosti. Zmocněnec neni oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala 
za Společnost



Strana 3 z 6

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razitka společnosti přípoji pověřený zaměstnanec svůj podpis.

Společnost výslovně prohlašuje a pověřený zaměstnanec bere na vědomi, že jakákoliv jednáni 
zaměstnance, která by byla v rozporu s právními předpisy, nejsou v zájmu Společnosti a nejsou ani 
považována za jednáni v rámci činnosti Společnosti.
Pozn. 3
aby za společnost jednal a vykonával
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni služeb elektronických komunikací služeb a 
o prodeji komunikačního zařízeni a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o 
zprostředkováni anebo spolupráci při uzavíráni uvedených smluv; zejména se jedná o uzavíráni, 
zmény a ukončování takových smluv,
• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravuji komplexní řešení ProfiNet, prodej 
jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavírání, změny a 
ukončování takových smluv,
• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni ICT řešení, jež upravují podmínky 
pronájmu komunikačních zařízení a souvisejícího vybaveni vč. požadované softwarové podpory; 
zejména se jedná o uzavírání, zmény a ukončování takových smluv,
- veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl 
veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným 
prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec je dále oprávněn právně jednat ve správním řízeni ve smyslu § 30 odst. 1 zák. 
č. 500/2004 Sb. správního řádu ve spojeni s § 21 odst. 1 plsm. b) zák. č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu ve véd přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky 
vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména 
podepsat a podat návrh na zahájení řízeni a činit veškeré úkony v průběhu celého řízení včetně 
podání opravných prostředků. Povéfený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve 
všech řízeních ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec není oprávrtén zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala 
za Společnost, s výjimkou oprávnění ke zmocnění zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného 
zaměstnance zastupovali Společnost při otevíráni obálek, prohlídce místa plněni, nebo při ústnim 
vysvětleni nabídky v terminech stanovených zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových 
řízeních.

Podepisováni pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razítka společnosti přípoji pověřený zaměstnanec svůj podpis.
Pozn. 4
aby za Společnost jednal a vykonával
- veškeré úkony, které souvis! se smlouvami o poskytováni služeb elektronických komunikaci služeb a 
o prodeji komunikačního zařízeni a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o 
zprostředkování anebo spolupráci při uzavíráni uvedených smluv; zejména se jedná o uzavíráni, 
změny a ukončováni takových smluv,
• veškerá úkony, která souvisí se smlouvami, které upravuji komplexní řešeni ProfiNet, prodej 
jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o uzavírání, zmény a 
ukončováni takových smluv,
- veškerá úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni ICT řešeni, jež upravuji podmínky 
pronájmu komunikačních zařízeni a souvisejícího vybavení vč. požadované softwarové podpory; 
zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončování takových smluv,
• veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl 
veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výbérových řízeních, zejména svým čestným 
prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec je dále oprávněn právně jednat ve správním řízeni ve smyslu § 30 odst. 1 zák. 
č. 500/2004 Sb. správního řádu ve spojeni s § 21 odst. 1 plsm. b) zák. č. 99/1963 Sb.. občanského 
soudního řádu ve věd přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných pří zadáváni veřejné zakázky 
vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména 
podepsat a podat návrh na zahájení řízení a činit veškeré úkony v průběhu celého řízeni včetně 
podáni opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve



Strana 4 z 8

všech řízeních ve věci přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec neni oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby misto něho jednala 
za Společnost, s výjimkou oprávnění ke zmocnění zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného 
zaměstnance zastupovali Společnost při otevírání obálek, prohlídce místa plnění, nebo při ústním 
vysvětlení nabídky v terminech stanovených zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových 
řízeních. Pověřený zaměstnanec dále není oprávněn jakýkoli majetek Společnosti převádět či 
zatěžovat právy třetích osob.
Podepisováni pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.
Pozn. 5
aby za Společnost jednal a vykonával
• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikací služeb a 
o prodeji komunikačního zařízení a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o 
zprostředkováni anebo spolupráci při uzavíráni uvedených smluv; zejména se jedná o uzavíráni, 
změny a ukončováni takových smluv,
• veškeré úkony, které souvis! se smlouvami, které upravuji komplexní řešeni ProfiNet nebo Firemni 
řešení, prodej jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o 
uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv, popř. smlouvy budouci,
- veškeré úkony, které souvisejí se smlouvami o bezpečnostním auditu, zachování důvěrnosti 
informací a prodeji a servisu hardware, zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončování takových 
smluv,
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování ICT řešení, jež upravuji podmínky 
pronájmu komunikačních zařízení a souvisejícího vybavení vč. požadované softwarové podpory; 
zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončováni takových smluv,
• veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl 
veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řizenich, zejména svým čestným 
prohlášením prokazoval základni i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec je dále oprávněn právně jednat ve správním řízení ve smyslu § 30 odst. 1 zák. 
č. 500/2004 Sb. správního řádu ve spojení s § 21 odst. 1 pism. b) zák. č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky 
vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména 
podepsat a podat návrh na zahájen! řízení a činit veškeré úkony v průběhu celého řizeni včetně 
podání opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve 
všech řizenich ve věci přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby misto něho jednala 
za Společnost, s výjimkou oprávnění ke zmocněni zaměstnanců Společnosti, aby misto pověřeného 
zaměstnance zastupovali Společnost při otevfránl obálek, prohlídce místa plnění, nebo při ústním 
vysvětleni nabídky v terminech stanovených zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových 
řizenich. Pověřený zaměstnanec dále neni oprávněn jakýkoli majetek Společnosti převádět či 
zatěžovat právy třetích osob.
Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.
Pozn. 6
aby za Společnost jednal a vykonával:
- veškeré úkony, které souvis! se smlouvami o pokytováni služeb elektronických komunikací služeb a 
o prodeji komunikačních zařízení a jejich příslušenství firemnim zákazníkům a se smlouvami o 
zprostředkováni anebo spolupráci při uzavírání uvedených smluv; zejména se jedná o uzavíráni, 
změny a ukončováni takových smluv;
• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami, které upravují komplexní řešeni ProfiNet, prodej 
jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou anebo souvisí se smlouvami o spolupráci 
na Partnerském programu T-Mobile, které upravuji podmínky pro vzájemnou spolupráci mezi 
Společnosti a jejími obchodními partnery při využití šitě T-Mobile pro poskytováni služeb třetím 
osobám; zejména se jedné o uzavírání, změny a ukončování takových smluv;
• veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl 
veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řizenich, zejména svým čestným 
prohlášením prokazoval základni i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky;
• veškeré úkony, které souvisej! se smlouvami o propagaci Společnosti, s darovacími smlouvami a

<» t
" f  ... i )



Strana 5 z 8

sponzoringovými smlouvami, u nichž výše plněni Společnosti nepřesahuje čó6tku 300.000,-Kč, 
zejména se jedná o uzavírání, změny a ukončováni takových smluv;
- veškeré úkony které souvisí se smlouvami o propagaci třetích stran, zejména smluv o užívání 
reklamního prostoru Společnosti či rozesíláni SMS či MMS s reklamou třetí strany. Jedná se 
především o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv, nepfevyšuje-li výše plněni z těchto 
smluv 3.000.000,-K č.

Pověřený zaměstnanec je dále oprávněn právně jednat ve správním řízeni ve smyslu § 30 odst 1 zák. 
č. 500/2004 Sb. správního řádu ve spojeni s § 21 odst. 1 plsm. bjzák. Č. 99/1963 Sb., občanského 
soudního řádu ve věci přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky 
vedeném u Úřadu na ochranu hospodářské soutěže. Pověřený zaměstnanec je oprávněn zejména 
podepsat a podat návrh na zahájeni řízeni a činit veškeré úkony v průběhu celého řízeni včetně 
podáni opravných prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za Společnost ve 
všech řízeních ve věci přezkoumáni úkonů zadavatele učiněných při zadáváni veřejné zakázky.

Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit ani jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednala 
za Společnost, s výjimkou oprávnění ke zmocnění zaměstnanců Společnosti, aby místo pověřeného 
zaměstnance zastupovali Společnost při otevíráni obálek, prohlídce místa plněni, nebo pří ústnfm 
vysvětleni nabídky v terminech stanovených zadavateli veřejných zakázek v jednotlivých výběrových 
řízeních.

Podepisováni pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.

Pozn. 7
aby za společnost jednal a vykonával
- veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytování služeb elektronických komunikaci služeb a 
o prodeji komunikačního zařízeni a jejich příslušenství firemním zákazníkům a se smlouvami o 
zprostředkováni anebo spolupráci při uzavíráni uvedených smluv; zejména se jedná o uzavíráni, 
změny a ukončováni takových smluv,
- veškeré úkony které souvisí se smlouvami, které upravuji komplexní řešeni ProfiNet nebo Firemní 
řešeni, prodej jakýchkoli nehlasových služeb a služeb s přidanou hodnotou; zejména se jedná o 
uzavírání, změny a ukončováni takových smluv, poř. smlouvy budoucí,
• veškeré úkony, které souvisej! se smlouvami o bezpečnostním auditu, zachováni důvěrnosti 
informací a prodeji a servisu hardware, zejména se jedná o uzavíráni a ukončováni takových smluv.
- veškeré úkony které souvisí se smlouvami o poskytováni ICT řešeni, jež především upravuji 
podmínky pronájmu komunikačních zařízeni a souvisejícího vybaveni vč. požadované softwarové 
podpory; zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv,
• veškeré úkony, které souvisí se smlouvami o poskytováni plněni v oblasti systémové integrace; 
zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv,
- veškeré úkony, které souvis! s licenčními smlouvami k software;zejména se jedná o uzavíráni, 
změny a ukončováni takových smluv,
- veškeré úkony podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl 
veškeré právní úkony ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným 
prohlášením prokazoval základnf i dalši kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky,
• veškeré úkony v případě, kdy zadavatel dobrovolně zvoli aplikace zákona o veřejných zakázkách, to 
znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré právní úkony v takových zakázkách a výběrových 
řízeních, zejména svým čestným prohlášením prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro 
plněni zakázky
- veškeré úkony, které souvisej! se smlouvami o propagaci Společnosti, s darovacími smlouvami a 
sponzoringovými smlouvami, u nichž výše pinéni Společnosti nepřesahuje částku 300.000 kč; 
zejména se jedná o uzavíráni, změny a ukončováni takových smluv

Pověřený zaměstnanec je oprávněn ve výše uvedeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve 
Společnosti jednat za Společnost samostatně. Pověřený zaměstnanec není oprávněn udělit plnou 
moc či jinak pověřit jinou osobu, aby místo něho jednal za Společnost.

Podepisováni pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razítka společnosti připojí pověřený zaměstnanec svůj podpis.
Pozn. 8



Strana 6 z 8

aby za Společnost jednal a vykonával veškerá jednáni, která souvis! se smlouvami o poskytováni 
služeb elektronických komunikaci a o prodeji komunikačních zařízení a jejich příslušenství firemním 
zákazníkům a se smlouvami o zprostředkováni anebo spolupráci při uzavírán! uvedených smluv; 
zejména se jedná o uzavíráni, zmény a ukončováni takových smluv.
Společnost dále pověřuje uvedeného zaměstnance, aby za společnost jednal a vykonával veškerá 
jednáni podle zákona o veřejných zakázkách, to znamená, aby podával nabídky a prováděl veškeré 
právní jednáni ve veřejných zakázkách a výběrových řízeních, zejména svým čestným prohlášením 
prokazoval základní i další kvalifikační předpoklady pro plněni veřejné zakázky. Rovněž aby 
Společnost zastupoval ve správním řízeni konaném v souvislosti s jakoukoliv veřejnou zakázkou nebo 
výběrovým řízením, a rovněž aby Společnost zastupoval v řízeni před Úřadem pro ochranu 
hospodářské soutěže.

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovního poměru ve společnosti 
jedná za Společnost samostatně a je oprávněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné 
písemnosti.

Zmocněnec je dále oprávněn zmocnit jiného zaměstnance Společnosti, aby místo něho prováděl za 
Společnost v individuálně určených veřejných zakázkách a výběrových řízeních úkony, které nevedou 
ke změně práv a povinností sjednaných závazně s účinky vůči Společnosti. Zmocněnec je zejména 
oprávněn zmocnit jiného zaměstnance Společnosti, aby místo něho nahlížel do protokolu o otevíráni 
obálek, protokolu o posouzení kvalifikace nebo zprávy o posouzeni a hodnocení nabídek, podával 
žádosti o dodatečná Informace, zastupoval Společnost v elektronické aukci nebo aby se účastnil na 
prohlídce miste plněni nebo při ústním vysvětlen! nebldky v terminech stanovených zadavateli 
veřejných zakázek v jednotlivých výběrových řízeních. Zmocněnec však není oprávněn zmocnit jiného 
zaměstnance Společnosti, aby místo něho podepsal za Společnost smlouvu se zadavatelem, podal 
námitky či Společnost zastupoval v řízení před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

Podepisování pověřeného zaměstnance se děje tak, že k napsané nebo vytištěné obchodní firmě 
společnosti či otisku razítka společnosti připoj! pověřený zaměstnanec svůj podpis.

Společnost výslovně prohlašuje a pověřený zaměstnanec bere na védoml, že jakákoliv jednání 
zaměstnance, která by byla v rozporu s právními předpisy, nejsou v zájmu Společnosti a nejsou ani 
považována za jednání v rámci činnosti Společnosti.

2. Základní způsobilost, jejíž splnéní dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle;
• § 74 odst. 1 plsm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, {tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. -1 .5 . tohoto výpisu),

•  § 74 odst. 1 pfsm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

• § 74 odst. 1 plsm. c)
nemá v české republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištěni,

•  § 74 odst. 1 plsm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociálni zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti.

• § 74 odst. 1 plsm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo neni v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

\ \  ^ C 4 
/  A  V



Strana 7 z  8

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 -  profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2. $ 77 odst 2 pism. a) -  oprávněni k podnikáni

Název dokladu Vystavil Předmět podnikáni
Obory

činnosti
Datum

vystavení
Datum

platnosti

Osvědčeni o Sděleni 
zmány 310/6

Český
telekomunikační
úřad

Viz poznámka 1 za tabulkou 06.11.2014

Rozhodnuti 26822/2005- 
613/11. ve znáni 
26822/2005-613/111.

Český
telekomunikační
úfad

Phdé) radiových kmitočtů 27.09.2005

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Mástské část 
Praha 4

Poskytováni technických služeb 
k ochrané majetku a osob 20.01.2014

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Méstská část 
Praha 4 Projektové činnost ve výstavbá 20.01.2014

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Méstská část 
Praha 4

Prováděni staveb, jejich zmán e 
odstraňováni 20.01 2014

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Mástské část 
Praha 4 Viz poznámka 2 za tabulkou 20.01.2014

Výpis z živnostenského 
rejstříku

Mástské část 
Prahe 4

Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona

Viz. poznámka 
3 za tabulkou 2001 2014

Pozn. 1
Komunikační činnosti:
Veřejná pevná komunikační síť 

Územní rozsah: Česká republika 
Veřejná mobilní komunikační slť 

Územní rozsah: česká republika 
Veřejná slť pro přenos rozhlasového a televizního vysílání 

Územní rozsah: česká republika 
Veřejné dostupná telefonní služba

Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: česká republika 

Ostatní hlasové služby
Služba není poskytována jako veřejné dostupná. 
Územní rozsah: Česká republika 

Ostatní hlasové služby
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika 

Pronájem okruhů
Služba není poskytována jako veřejně dostupná. 
Územní rozsah: Česká republika 

Pronájem okruhů
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.
Územní rozsah: Česká republika 

šíření rozhlasového a televizního signálu
Služba je poskytována jako veřejné dostupná.
Územní rozsah: česká republika 

Služby přenosu dat
Služba je poskytována jako veřejně dostupná.



Strana 8 z  6

Územní rozsah: česká republika 
Služby přenosu dat

Služba není poskytována jako veřejně dostupná. 
Uzemni rozsah: Česká republika 

Služby přístupu k síti Internet
Služba je poskytována jako veřejné dostupná. 
Územnf rozsah: Česká republika 

Služby přístupu k síti Internet
Služba není poskytována jako veřejné dostupná. 
Územní rozsah: česká republika

Pozn. 2
Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačních zařízeni 
Pozn. 3
Vydavatelská činnost, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba, rozmnožováni, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a
výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
Zprostředkováni obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Poskytováni software, poradenství v oblasti informačních technologii, zpracováni dat, hostingové a 
souvisejíc! činnosti a webové portály 
Realitní činnost, správa a údržba nemovitosti 
Pronájem a půjčováni vécí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studil a posudků 
Příprava a vypracováni technických návrhů, grafické a kresličské práce 
Projektování elektrických zařízeni 
Reklamni činnost, marketing, mediální zastoupeni
Mimoškolní výchova a vzděláváni, pořádáni kurzů, školeni, včetně lektorské činnosti

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právni moci dne 20.07.2005. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 22.11.2017.

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje 

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 01.02.2018 
Evidenční číslo: CP2018001341



S e z n a m  k v a i  i  f  i  k c v a n ý c u  d o d á v á t e  i  i .

D v é ř t n i  o o d  o o ř a d o v ý m  č í s l e m  104149_049129/2 . ž e  t a t o  l i s t i n a ,  k t e r á  

v z n i k l a  o ř e v e d e n i m  v ý s t u b u  z  i n f o r m a č n í h o  s y s t é m u  v e ř e j n ě  s o r ž w v  

z e l e k t r o n i c k é  o o d o b v  d o  o o d o b v  l i s t i n n é ,  s k l á d a j í c !  s e  z  3  l i s t ů  

s e  d o s l o v n é  s h o d u j e  s  o b s a h e m  v ý s tu D u  z i n f o r m a č n í h o  s y s t é m u  v o r c i . i i t s  
s o r á v y  v  e l e k t r o n i c k é  o o d o b ě .

P r a h a  414 d n e  0 1 . 0 2 . 2 0 1 3  v 1 3 :37

Raz i t.kc;.



5 PROHLÁŠENÍ UCHAZEČE

Následuje požadovaný dokument dle £1. 8 (první odrážka) ZD.

Nabídka T-Mobile Czech Republlc pro SÚS Jihočeského kraje [8.2.2018]



Prohlášení

uskutečněné v souvislosti s podáním nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu „Poskytování 
mobilních hlasových a datových služeb" pro zadavatele Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, 
příspěvková organizace, IČ 70971641 (dále jen „zadavatel")

Já, níže podepsaný oprávněný zástupce T-Mobile Czech Republic a.s., IČ 649 49 681, se 
sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, na základě zmocnění uděleného statutárním orgánem 
společnosti, prohlašuji, že společnost T-Mobile Czech Republic a.s. převezme zakázku v celém 
rozsahu předmětu poptávky a akceptuje zadávací podmínky.

V Praze dne 8.2.2018

a  ? 7



6 NÁVRH A POPIS ŘEŠENÍ

TMCZ pro odstranění jakýchkoliv pochybností prohlašuje, že pro zadavatele zajisti poskytování služeb a dodávek 

v rozsahu a kvalitě požadované v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky (zejména v £1. 2, £1. 5 a v 
příloze č. 1 ZD). Zde uvedené požadavky a podmínky představuji minimální úroveň poskytovaných služeb, kterou 
se TMCZ zavazuje dodržet a zajistit po celou dobu trvání smlouvy. V případě rozporů mezi touto nabídkou a 

zadávací dokumentaci mají přednost ustanovení zadávací dokumentace a TMCZ se je zavazuje beze zbytku 
splnit.

Podrobný popis je uveden na následujících listech nabídky.

Nabídka T-Moblle Czech Republic pro SÚS Jihočeského kraje [8.2.2018]



7 PÉČE A PODPORA PRO KLÍČOVÉ ZÁKAZNÍKY

7.1 Account team

Pro zajištěni kvalitní podpory a komfortního užíváni našich služeb poskytuje společnost T-Mobile pro své klíčové 
zákazníky služby vyškoleného a profesionálního Account teamu sestávajícího z Manažera prodeje klíčovým 
zákazníkům a Osobního konzultanta Zákaznického centra -  Business.

Manažer prodeje klíčovým zákazníkům přidělený Vaší společnosti bude řešit otázky týkající se komunikačních 

potřeb Vaší společnosti. V průběhu trváni smluvního vztahu Vám bude plně k dispozici jako hlavni kontaktní 
osoba pro řešeni Vašich požadavků týkajicich se změn smluvního vztahu. Na vyžádáni možnost jednáni s 

obchodním zástupcem v místě Vašeho sídla.

Osobni konzultant -  Zákaznické centrum -  Business

Pro podporu klíčových zákazníků bylo vytvořeno Zákaznické centrum -  Business. Toto centrum péče o klíčové 

zákazníky je hlavním místem, kde Vám budeme poskytovat nadstandardní podporu prostřednictvím našich 
nejzkušenějšlch konzultantů. Ti budou vždy usilovat o to, aby nalezli pro Vás ta nejlepší řešeni všech Vašich 

požadavků či dotazů spojených s provozem mobilních telefonů a nabízenými službami.
Pro zajištěni maximální péče Vám jako klíčovému zákazníkovi bude přidělen osobní konzultant, na kterého budou 
automaticky směrovány Vaše hovory po zavolání na telefonní číslo ........ (zkrácená volba ze sítě T-Mobile 

zdarma).

Osobní konzultant nebo jeho zástupce Vás bude proaktivně informovat o novinkách a možnostech nastaveni 
jednotlivých služeb, zodpoví veškeré Vaše dotazy.
Osobni konzultanti jsou Vám k dispozici každý pracovní den od 8:30 do 17:00 hodin. Mimo tuto dobu budete 

automaticky přesměrováni na konzultanty našeho Zákaznického centra Business nebo máte možnost zadávat 
požadavky či hlásit poruchy nonstop prostřednictvím e-mailu nebo webového rozhraní.
Pro komunikaci s naši společnosti prostřednictvím Zákaznického centra -  Business si můžete zvolit kontaktní 
osobu/y uvnitř Vaši společnosti. Můžete ji/jim  dát práva nastavovat či měnit služby nebo požadovat změny 
nastaveni ve Vyúčtováni služeb a fakturačních údajích. Dokumenty, ve kterých je vše podrobněji popsáno, Vám 

budou předány po podpisu smlouvy. Zaměstnancům Vaši společnosti, kteří nebudou kontaktními osobami, bude 

poskytnuta přednostní péče pro koncové uživatele na našem Zákaznickém centru.

Kontakt na Zákaznické centrum -  Business

Tel.: 4644 (ze šitě T-Mobile zdarma)
603 604 644 

Fax: 603 604 646

Email: business@t-mobile.cz

Internet: www.t-mobile.cz sekce Firmy a veřejná správa, Můj T-Mobile

Vaše požadavky či dotazy směrované přes výše uvedené kontakty budou automaticky přepojeny nebo předány 
na Vašeho osobního konzultanta.

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro SÚS Jihočeského kraje (8.2.2018)

mailto:business@t-mobile.cz
http://www.t-mobile.cz


Pro potřeby komunikace se Zákaznickým centrem -  Business si může Vaše společnost určit osoby, které mohou 
dle stanoveného oprávněni provádět jednotlivé činnosti. Při vzájemném kontaktu rozlisujeme tyto typy Vámi 
určených osob:

Zodpovědná osoba -  osoba, která je oprávněna k podpisu objednávek, převodních formulářů, stanovuje ostatní 

níže uvedené osoby a má stejná práva jako oni.

Administrátor služeb -  nastavuje profily jednotlivým uživatelům (zaměstnancům Vaši firmy), může aktivovat a 

deaktivovat jednotlivé služby, je  oprávněn měnit nastavení služeb a tarifů, tyto změny má možnost provádět i 

hromadně prostřednictvím internetové služby Můj T-Mobile.
Adm inistrátor financi -  má na starosti vyúčtováni a platby, je oprávněn nastavovat parametry týkající se 
Vyúčtováni služeb, může měnit způsob úhrady Vyúčtováni služeb, fakturační adresu, aktivovat/deaktivovat 
Podrobný výpis hovorů a měnit jeho formu apod.

Administrátor systémových řešeni -  osoba starající se o nastaveni systémových služeb jako například Privátní 

podnikové šitě.

Uživatel - je zaměstnanec Vaši společnosti, kterému je přidělena SIM karta s telefonním číslem. Prokazuje se 

heslem, které je stanoveno individuálně ke každé SIM kartě (může být pro všechny karty stejné či pro každou 

kartu jiné). Uživatel může změnit pouze nastaveni své hlasové schránky a zablokovat kartu pro připad krádeže či 
ztráty mobilního telefonu.

Oddělení podpory technických, datových a multimediálních služeb

Mimo služby a péči poskytovanou přímo Zákaznickým centrem je Vám k dispozici také naše Odděleni podpory 
technických, datových a multimediálních služeb (TDMS).

Zde jsou Vám k dispozici naši odborníci na datové služby -  ochotně Vám poradí při využíváni služeb jako je 

GPRS/EDGE/3G/LTE Internet, speciálních služeb jako je Privátní podniková siř či T-Mobile Direct, nebo Vám 
pomohou řešit komplikace, se kterými se můžete při využívání našich služeb setkat.
Na Odděleni podpory technických, datových a multimediálních služeb Vás mohou přepojit konzultanti našeho 

Zákaznického centra.

Značkové a partnerské prodejny:

Vlče než 40 Značkových a více než 100 Partnerských prodejen po celé České republice, jejich úplný přehled s 
adresami je k dispozici na httos://www.t-mobile.cz/Drodeinv

7.2 Vyúčtování služeb -  Řízení Vašich výdajů

Nedílnou součástí hromadné či skupinové faktury je souhrnný výpis za jednotlivé telefony, který definuje částku 
provolanou konkrétním telefonem. Pro absolutní kontrolu mobilních telefonů je samozřejmě k dispozici i služba 

podrobných výpisů (přehled odchozích i přichozich spojeni včetně SMS, MMS, dat, a další). Všechny dokumenty, 

které od nás dostáváte v papírové formě, Vám mohou být zpřístupněny v elektronické formě přes aplikaci 
Správce firemních nákladů.

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro SÚS Jihočeského kraje [6.2.2018]

http://www.t-mobile.cz/Drodeinv


Poplatky za provoz mobilních telefonů mohou být uvedeny společně na jedné hromadné faktuře, mohou být 

rozděleny na několik skupinových faktur (např. podle nákladových středisek či lokalit) nebo může být pro každou 
SIM kartu vystavena samostatná faktura.

7.3 Platební podmínky

Úhrada ceny za plnění veřejné zakázky bude prováděna v jejím průběhu na základě faktur vystavovaných TMCZ 
za zúčtovací období, kterým bude vždy předchozí kalendářní měsíc, s výjimkou dodávky mobilních telefonů, kdy 
bude faktura dodána zároveň se zbožím a uhrazena na základě dodacího listu. Splatnost faktur bude 30 

kalendářních dnů. Zálohy zadavatelneposkytuje.

Veškeré účetní doklady budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je 
zadavatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět TMCZ k doplněni, aniž se tak dostane do prodlení se 
splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zasláni náležitě doplněných či opravených dokladů.

7.4 Reporting -  Správce firemních nákladů

Správce firemních nákladů III je  poskytován bezplatně a slouží k zobrazeni, tisku, exportu a přeúčtováni 

Vyúčtováni služeb, Souhrnného účtu a Podrobného výpisu hovorů. Doklady si zákazník může stahovat přes 

Internet. Stažené doklady lze ukládat a dále zpracovávat na lokálním PC zákazníka. Úplný návod k této aplikaci 
je nepřetržitě dostupný na http://w ww.t-m obile.cz/sfri.

Správce firemních nákladů III dále umožňuje:

uživatelský export dat v různých formátech (XML, CSV, TXT...)

- zabezpečený přistup přes Internet 
přeúčtováni nákladů zaměstnancům 
rozesíláni emailů zaměstnancům 
rozpočítáváni množstevních slev 

pojmenování telefonních čišel

- definici a zohledněni limitů

- definici a práci se skupinami

rozsáhlé analýzy a manažerské reporty nad fakturačními doklady (filtry, výstupy v textové nebo grafické 
podobě)
přehled odchozích i příchozích spojen! včetně SMS, MMS, dat. a další, 

připojení zabezpečeným typem komunikace 
přidělováni přístupových práv a definici roli uživatelů 

dostupnost souborů po dobu 2 měsiců na serveru TMCZ

0 t-J

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro SŮS Jihočeského kraje [8.2.2018]

http://www.t-mobile.cz/sfri


8 SLUŽBY POSKYTOVANÉ ZÁKAZNÍKŮM

8.1 Hlasové služby

Mobilní hlasové služby kromě základních funkcionalit pfichozích i odchozlch hlasových hovorů do/ze všech 
tuzemských a zahraničních mobilních i pevných síti, bezplatného voláni na tísňové linky, SMS a MMS zpráv 

do/ze všech tuzemských mobilních sítí i v zahraničí, poskytují zákazníkům i široké spektrum doplňkových služeb, 
mezi néž patři například záznamová schránka, voláni do hlasové schránky, informace o zmeškaných hovorech 
formou zaslané SMS na číslo účastníka, přesměrováni (na jiný telefon nebo do hlasové schránky) a blokování 

hovorů, signalizaci dalšího příchozího hovoru, přidrženi hovoru, konferenční hovory, možnost skrytí telefonního 
čísla, informační služby, identifikace volajícího, volání na tísňové linky, apod. Aktivace těchto doplňkových služeb 

je bezplatná. Aktivace konkrétního hlasového tarifu je volitelné nastavitelná a je možné ji v průběhu doby plněni 

smlouvy měnit.

8.1.1 Mezinárodní volání a roaming

T-Mobile Czech Republic má uzavřenu smlouvu s více než 400 roamingovými partnery po celém světě. Jejich 
aktuální seznam naleznete na internetových stránkách www.t-mobile.cz/roaming. Možnost bezplatné aktivace a 
deaktivace služeb roaming (hlasových/SMS a datových společně nebo odděleně) a mezinárodní hovory na všech 

užívaných SIM kartách na základě žádosti kontaktní osoby.

8.1.2 T-Mobile Podniková S lť

T-Mobile Podniková síť (PS) je služba, která Vám nabízí způsob jak vytvořit systém vnitropodnikové komunikace 
za přijatelných investičních nákladů. Umožňuje efektivní komunikaci uvnitř firmy, ale i s obchodními partnery a 

dalšími často používanými čísly. PS umožňuje propojit všechny firemní telefony do jedné virtuální sítě, která se 

svým chováním podobá pobočkovým ústřednám. Získáváte tak možnost komunikovat se svými kolegy a dalšími 
často používanými čísly pomoci zkrácené volby. Prostřednictvím PS můžete pružně definovat a ovlivňovat interní 
a externí komunikaci ve společnosti v závislosti na Vašich specifických potřebách a mít tak plné pod kontrolou 
výdaje za telekomunikační služby. TMCZ zřídí PS bezplatně v rozsahu minimálně dle požadavků uvedených 

v zadávací dokumentaci.

Výhody služby PS:

Vlastní číselný plán se zkrácenými volbami.

Možnost jednoduše elektronicky nastavit pravidla, kam mohou zaměstnanci volat a jaké hovory mohou 

přijímat -  pro definované skupiny uživatelů i pro jednotlivé SIM karty včetně blacklistu/whitelistu.
Možnost odlišení soukromých hovorů od pracovních symbolem *.
Možnost delegovat správu vybraných částí VPN na různé administrátory.

• Úspora nákladů díky výhodnějšímu volání v rámci PS.
Možnost postupně přesměrovávat příchozí hovory na další zvolená telefonní čísla (multipřésměrováni).

- Možnost odlišení hovorů realizovaných v rámci jednotlivých projektů.

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro SŮS Jihočeského kraje [8.2.2018]

http://www.t-mobile.cz/roaming


8.2 Datové služby

Máte možnost zvolit řešení, které bude nejvíce vyhovovat Vašim požadavkům. Využitím služeb 

GPRS/EDGE/3G/LTE získáte za měsiční poplatek potřebný objem dat pro Vaši datovou komunikaci. V místě 

připojeni je nabízena služba s nejvyšši možnou dostupnou rychlostí. TMCZ umožňuje používat v rámci nabídnuté 

služby vlče různých altemativnich technologii v závislosti na výhodnosti jejího použití vzhledem k místním 

podmínkám. Nabízíme vám ty nejmodemějši mobilní datové služby. Ke svým emailům, internetu nebo k Vaši 
vnitrofiremni síti můžete mít přístup odkudkoliv a kdykoliv - z domova, práce, chaty apod. Ať už potřebujete 
pracovat s emaily, plánovat schůzky on-line, vyhledávat informace na internetu £i intranetu nebo pracujete s daty 
profesionálně, vždy vám nabídneme takové řešení, které přesně vyhovuje Vašim potřebám. Aktivace datových 

služeb je u všech SIM karet volitelně nastavitelná včetně možnosti úplného zamezeni datových přenosů u 

vybraných uživatelů jak v ČR, tak i pro roaming.

8.2.1 T-Mobile GPRS

• Pokrytí -  GPRS pokrývá 97% územi a 99,8% populace české republiky.

- Průměrná doba odezvy 600 ms.

8.2.2 T-Mobile EDGE

Pokryti -  technologie EDGE pokrývá 97% územi a 99,8% populace české republiky.

Průměrná doba odezvy 250 ms.

8.2.3 T-M obile UMTS (3G)

Pokrytí -  technologie UMTS pokrývá 51,6% území a 86,9% populace České republiky

- Průměrná doba odezvy 60 ms.

8.2.4 T-Mobile LTE

Pokrytí -  technologie LTE pokrývá 88,9% územi a 96,1% populace České republiky 
Průměrná doba odezvy 50 ms.
Pokrytí - technologie UMTS a LTE společně pokrývají 89,9% území a 98,7% populace České republiky.

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro SÚS Jihočeského kraje [8.2.2018]



9 MOBILNÍ t e l e f o n y  a  p ř ís l u š e n s t v í

Společnost T-Mobile má ve své běžné nabídce vice než dvé desítky mobilních telefonů (viz příloha č. t). Ke všem 
dodávaným telefonům zajišťujeme širokou škálu příslušenství.

9.1 Zajištění dodávek

Ve standardních případech je zboží (mobilni telefony a příslušenství, SIM karty) dodáno kurýrní službou do dvou 

pracovních dnů od potvrzeni Vaši objednávky zdarma kamkoliv na území České republiky. V případě urgentních 

dodávek je možno se individuálně domluvit na zkráceni této lhůty.

9.2 Záruční a pozáruční servis

T-Mobile poskytuje záruku na telefonni přístroje a jejich příslušenství, které je dodáváno standardně s těmito 
přístroji, v délce trváni dvaceti čtyř (24) měsíců.

Stejně jako u dodávek mobilních telefonů a příslušenství bychom Vám rádi vyšli vstfic i při uplatňováni reklamaci 

mobilních telefonů či příslušenství. Poruchu mobilního telefonu či příslušenství nahlásíte na Zákaznické centrum 

-  Business (hovor je z mobilního telefonu T-Mobile zdarma). Kurýrní služba nejpozději do 48 hodin vyzvedne 
reklamovaný přistroj a zapůjči náhradní zařízeni na dobu opravy.

Rádi Vám zajistíme opravu, na niž se záruka již nevztahuje. Přibližná cena opravy Vám bude sdělena při 
nahlašováni závady. V případě Vašeho souhlasu s předběžnou cenou bude oprava provedena a následně 
vystaven daňový doklad. Pokud by nebyl předběžný odhad výsledné ceny přesný (servis např. rozhodne o 

výměně nákladnějšího dílu) a výsledná cena opravy by překročila cenu předběžnou o vice než 30%, budeme od 

Vás požadovat písemný souhlas s provedením opravy.

Nabídka T-Moblle Czech Republic pro SÚS Jihočeského kraje [8.2.2018]



10 CENOVÁ KALKULACE SLUŽEB

Uváděné ceny jsou: v Kč bez DPH, po uplatnění slev, u hlasových služeb za minutu (účtuje se první minuta celá, 

dále je spojeni účtováno po vteřinách -  tarifikačni systém 60+1). Za aktivaci služby nebo SIM karty bude účtován 
poplatek max. ...-Kč bez DPH.

10.1 Tarify

Hlasové tarify

Tarif T1
(Profi na miru 1)

Tarif T2
(Profi na miru 1)

Tarif T3
(Profi na miru 2)

Měsíční paušál ........ ........ ........

Volné minuty ...... ........ ..................

Volné SMS .. .. ..................

Sazby

T-Mobile . .. . .. .

Ostatní mobilní sítě v ČR ... .... .

Pevné sítě v ČR . .. . .. .

VPN . . .

SMS . .. . .. .

K uvedeným cenám přistupuje DPH v aktuálně platné výši. Cena Služby označená ve výše uvedené tabulce *, je 
zahrnuta v ceně měsíčního paušálu vždy příslušné Účastnické smlouvy využívající takovou Službu.

Datové tarify a zvýhodnění

P ožadovaný FUP 400 MB 3 GB 10 GB

Nabízený FUP 400 MB 3 GB 10 GB

Měsični paušál ...... ........ ........

K uvedeným cenám v Kč přistupuje DPH v aktuálně platné výši.

10.2 Mobilní telefony a příslušenství

Pro klíčové zákazníky standardně nabízíme mobilní telefony i příslušenství za nižší ceny než v běžné prodejní 

síti. Úplný aktuální Ceník telefonů pro klíčové zákazníky viz Příloha č. 1.

Vytvořeni budgetu na nákup mobilních telefonních přístrojů

Pro Vaši společenost poskytneme další slevy z ceny mobilních telefonních přistrojů. Celková maximální částka 
takto poskytnutých slev nesmí přesáhnout ............... Kč (bez DPH). Tyto slevy z ceny mobilních telefonních 

přistrojů se uplatni při nákupu cenově nedotovaných mobilních telefonních přistrojů a příslušenství knim

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro SÚS Jihočeského kraje [8.2.2018]



jakéhokoli typu ze vždy aktuální nabídky TMCZ. Zvýhodněná kupní cena 1ks takového mobilního telefonního 

přístroje, popř. příslušenství kněmu, je stanovena vždy ve výši .... .... .. DPH. Tyto slevy z ceny se sčítají a 
maximální výše jejich součtu, tedy celkově poskytnutá sleva, nesmi překročit výše uvedenou částku. Tato sleva 

může být čerpána průběžně po dobu planosti Rámcové smlouvy.

10.3 Tabulka nabídkových cen

Následuje požadovaný dokument (příloha č. 1 ZD)

Nabídka T-Mobiie Czech Republic pro SŮS Jihočeského kraje [8.2.2018]



5/P/2018 Poskytování mobilních hlasových a datových služeb příloha č. 1 poptávky

Tabulka nabídkových cen pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: 
„Poskytování mobilních hlasových a datových služeb"



11 OSTATNÍ

11.1 Pokrytí

T-Mobile dbá o neustálý rozvoj své GSM šité. Signálem pokrýváme vice než 99% české populace a vlče než 
99,8% silnic třídy E1 na území ČR. Pokryti GSM odpovídá pokryti technologii EDGE. Kvalita sítě je pravidelné 

monitorována méficím týmem a případné závady jsou ve velmi krátkých časových intervalech odstraňovány. 

Případné nespokojenosti se stavem sítě je možné hlásit na Zákaznické centrum - Business, kde je okamžitě 
zahájen proces na odstraněni tohoto stavu.

Případný nedostatečný signál muže zákazník kdykoliv nahlásit na linku technické podpory nebo svému osobnímu 

konzultantovi, jak je uvedeno na jiném místě této nabídky. Naše technické odděleni vyhodnotí dostupné statistiky, 

případně do dotčené lokality vyšle měřici tým. Na základě analýzy těchto dat navrhneme nejlepší možné řešeni 
(např. vytvořeni vnitřního rozvodu signálu, úpravu výkonu a nastaveni směru antén stávajícího vysilače, zřízeni 

mobilního vysilače, apod.) včetně předpokládaného časového plánu realizace.

T-Mobile Provozni a dohledové centrum

T-Mobile Provozní a dohledové centrum sleduje nepřetržité 24/7 přenosovou siť včetně všech BTS stanic. 

Servisni tým zajišťuje eliminaci všech výpadků a přerušeni šitě. Statistiky provozu a kvalitativní parametry jsou 

automaticky zaznamenávány u všech prvků sítě.

Mapy pokrytí

Aktuální podrobná mapa pokryti ČR je nepřetržitě k dispozici na www.t-mobile.cz/pokryti. Dostupnost služeb 
v rámci Jihočeského kraje překračuje 99%. Mapy pokryti Jihočeského kraje pro hlasové I datové služby jsou 

přiloženy na následujících listech nabídky.

Nabídka T-Moblle Czech Republic pro SÚS Jihočeského kraje [8.2.2018]

http://www.t-mobile.cz/pokryti


11.2 Přenositelnost mobilních čísel

Do sítě T-Moblle si přinášíte pouze své telefonní číslo, to je vždy spojeno s výměnou SIM karty stávajícího 
operátora za SIM kartu T-Mobile. Po přenesení budete moci využívat všech T-Mobile služeb. Proces přeneseni 

telefonního čísla se řídi platným opatřením obecné povahy českého telekomunikačního úřadu a zákonem o 
elektronických komunikacích.

TMCZ pověřeným zaměstnancům (administrátorům služeb) zadavatele poskytne podporu při procedurálním 
řešení přenosu čišel, když je bude informovat o naplánovaných terminech přenesení čísel, zdarma dodá nové 
SIM karty na libovolné místo v ČR a poskytne podporu při případném přenášení dat na nové SIM. Přenos 

telefonních čísel (např. bloků čísel nebo čísel jednotlivých organizací) bude probíhat řízené po vzájemné dohodě 
a po odsouhlaseni účastníka.

Postup přenesení mobilního telefonního čísla je následující:

Uzavřete novou účastnickou smlouvu (obdržíte novou SIM kartu, která je předaktivovaná a čeká na 

přenesení Vašeho čísla).

Vyberete si termín přenesení telefonních čísel, ke kterému zadá T-Mobile požadavek na přeneseni 

telefonních čísel od opouštěného operátora.
Podáte výpověď u svého stávajícího poskytovatele služeb a požádáte o vygenerování Čísla Výpovědi 

Opouštěného Poskytovatele (dále jen ČVOP).
Předáte vygenerovaný ČVOP T-Mobile.
V naplánovaný den přeneseni telefonních čísel mezi 0:00 a 2:00 hodin deaktivuje stávající operátor SIM 

kartu ve svých systémech, proběhne přenos a nejpozději v 6:00 hodin ráno je SIM karta aktivována v 

systémech nového operátora (v období mezi půlnocí a šestou hodinou ranní je přerušeno poskytováni 
služeb).

Vyměňte si v mobilním telefonu nefunkční SIM kartu původního operátora za novou SIM kartu T-Mobile, 
kterou jste obdrželi při uzavřeni účastnické smlouvy.
O všech krocich v rámci přenesení telefonního čísla k TMCZ je zákazník informován SMS zprávou nebo 
e-mailem.

11.3 Zajištění kontinuity podnikání ve společnosti T-Mobile

T-Mobile má zpracovány plány kontinuity podnikáni (Business Continuity Plans) k zajištění chodu kritických 
procesů pro případy úplné ztráty jedné z kritických lokalit. Pro zajištěni kritické technologické podpory jsou 
zpracovány plány obnovy po havárii (Disaster Recovery), které zajišťuji včasné obnoveni provozu při úplné ztrátě 

jednoho z datových center, popř. při ztrátě centrálních síťových prvků. Piány jsou pravidelně aktualizovány a 

minimálně jedenkrát ročně testovány.

Společnost je stanoveným subjektem kritické infrastruktury, spolupracuje s Hasičským záchranným sborem pň 
plánování nezbytných dodávek a zpracovává plán krizové připravenosti, který je součásti krizového plánování 
hlavniho města Prahy.

Nabídka T-Mobile Czech Republic pro SÚS Jihočeského kraje [8.2.2018]



Ceník telefonů pro zákazníky s Rámcovou smlouvou

Objedná
kód

PO ID Telefon Základní
cena

{2  budgetu ) 
{bez DPH)

Základní
cena

( z budgetu) 
{s DPH)

Cena s MMP 

{bez DPH)

Cena s MMP 

(s DPH)

110160 P09005 Alcatel 20.08 - eemostnbmý . . . . . . . . ...........
110150 P08467 Alcatel PM 4 (5) 4G ■ těmi - doprodej ............. .............
110190 P09889 Alcatel U5 - těmi ............. ..............
501550 POA487 IPhone SE 32GB - Sedy ............. ..............
501551 POA491 IPhone SE 32GB - zlatí ............. ..............
501552 POA495 IPhone SE 32G8 - růžové zlatí ............. ..............
501560 POM99 IPhone SE 128GB - Jedí .............. ................
501661 POA503 Phone SE 128G B -H alí

............ ................
501640 POC061 Apple IPhone 6 32GB - S edí ............. ............. <
501500 PQ8758 IPhone 6» 32G B -Jedí ............... ................
501370 P06136 IPhone 6» 128GB - Jedí .............. ................
501460 P08742 IPhone 7 32GB -  černý .............. ................
501461 P08744 ÍPhone 7 32GB - růžové zlatí .............. ................
501462 P06746 IPhone 7 32GB - stříb rn í ............... ...............
501470 P08748 IPhone 7 128GB • stfibmv .............. ...............
501471 PO8750 ÍPhone 7 128GB - temné te rny ............... ...............
501472 P08752 IPhone 7 128G B -zlatí . .. ... .. . ..... . ................
501473 POA433 ÍPhone 7 128GB - červeny ............... ................
501460 P08754 IPhone 7 256GB - temné četní ................ ................
501490 P08756 IPhone 7 Plus 128G - če rn í .............. ................
501510
501600

P09003 ÍPhone 7 Plus 256G • temně čern í .............. ................
POB773 Apple IPhone 8 64GB -  Jedí .............. ................

501601 P06778 Apple IPhone 8 64GB - stříbrní .............. ................
501602 P06783 Apple IPhone 8 64GB - zlatí .............. ................
501610 POS7W Apple IPhone 8 258GB - Jedí ............... ................
501811 POB793 Apple IPhone 8 256G8 - stfibm í .............. ................
501620 POB798 Apple IPhone 8 Plus 84GB - Jedí .............. ................
501621 PO6803 Apple IPhone 8 Rus 64GB • z la tí ............... ................
501650 POB8S3 Apple IPhone X 84GB - Jedí .............. ................
501651 P08898 Apple IPhone X 64GB • stříbrní ............... ................
501660 POB903 Apple IPhone X 256GB - Jedí ................ ................
501661 POC115 Apple ÍPhone X  256GB - střibmv ............... ................
300820 P09586 CAT B30 ■ černý ............. ..............
300750 P06927 C AT6 3 0 -černý ............. ..............
300910 POC152 CAT 531 - černý - připravujeme ............. ..............
300690 PO6107 CAT S40 - černí - doprodej ............. ................
300780 PO8370 CAT S60 - černý .............. ................
300680 PO6106 CPA Halo 1 1 -čern í ........... ...........
300681 PO9079 CPA Halo 11 - červení ........... ...........
300920 POC157 myPhone Fun LTE - černý -  připravujeme ............. ..............
300830 P09741 mvPhone Hammer Enerov -  oranžovočemv ............ ..............
300860 POB027 Honor 6X -  Jedy ............. ..............
300861
300800

POB032 Honor 6X - zlatý .............. ..............
POA482 Honor 8 - modrý ............ .............

300870 POB574 Horor 9 -Jed í ............. ..............
510120 POA621 HTC Deeire 650 - modrý - doprodej ............. ..............
510130 POB909 HTCU11 U (e-čern í .. ... ... . . . ..............

72390 P08362 Huawei Y5 II - b ili - doprodej ... ...... .. ..............
Huawel Y S II-zla tí-do prodal ............. ..............
Huawei Y8 2017 - Jedí ............ ..............

72501 PO0O42 Huawei Y6 2017 - bdí ............. ..............
72520 POB730 Huawel P9 lite mini - černí ............. ..............
72521 POB735 Huawei P9 lite m W -zlatý .............. ..............
72380 P08167 Huawei P9 lite - b ili • doorodel .............. ..............
72381 P08992 Huawei P9 lite - černý - doprodej .............. ..............
72480 POA568 Huawei P 98té2017-č ern í .............. ..............
72481 POA572 Huawel P9 Re 2017-b ili ............. ..............
72470 POA576 Huawei P10 Re - modrý .............. ..............
72471 POB725 Huawei P10 Re - černý .............. ..............
72550 POC167 Huawei P Smart • černý - připravujeme .............. ..............
72551 POC172 Huawel P Smart - zlatý - pHpravuiamt .............. ..............
72370 PO7431 Huawei PO -Jedí ............. .............. ............. . ...........
72460 POA322 Huawei P10 - černý .............. .. . ............ .............. . . . ...........
72440 PO9402 Huawei Mate 9 - Jedí ............... ................ ................ . . . ...........
72540 POC105 Huawel Mate 10 lile  - čern í .............. ..............

Huawel Mate 10 Pro - šedí ............... ................
Lenovo C2 - černý - doprodel ............. ..............

300850 POA584 Lenovo K6 - zlatý .............. ..............
400790 P09956 LGK4 2017 (M 160)- titanový ............. .............
400800 P09S57 LG K10 2017 (M250n) - černí ............. ..............
400760 P06888 LG K10 LTE (K420n) - b ili - doorodel ............. ..............
400780 P07433 LG X screen (K500n> - černý ............. ..............
400700 PO3036 LG G4c (H525n) - tm avoiedí - doprodej .............. ..............
400810 POB579 LG 06  - ptalincwí .............. ..............
101430 P08754 Nokia 3310 - modrý ............ .............
101450 POC183 Nokia 2 - čam í - pčipravujema ............ ..............
101440 POB759 Nokia 5 -černý .............. ..............
300900 POB916 Motorola Moto E4 Plus • Sedí .............. ..............

TO8169 Samsung Galaxv Xcover 3 (G389F) - Jedí - doprodej .............. ..............
POA327 Samsung Galaxv Xcover 4 (G390F) -  černí ............. .............

I 202030] P07463 Samsung Galaxy J3 (2016) J320FN -  černý .............. ..............
202031 P07465 Samsung Galaxv J3 (2016) J320FN - b ili .............. ..............
202170 P06428 Samsung Galaxv J3 (2017) J330FN - z la tí .............. .............

I ?0?17ll POB433 SamRiirra G alaxv J3 Í20171 J330FN • m odrý .............. .............

omez Dost.

doprodej
doprodej

om ez dost

Platný od: 1.2.2018

Podpor .formát SJHkěrty
klasická
micro
m icro
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
2x m icroS IM  
n an o / 2  S IM  

UWA
nan o / 2  S IM  
2x  nanoS IM  
klasická  
klasická  

*N /A
2xn an o S !M  
2x nanoS IM  
2x nanoS IM  
nano
2x nanoSfM  
nano  
nano  
m icro  
m icro 
nano 
nano  
nano  
nano  
nano  
nano  
nano  
nano 
nano 
nano  

m /A  
*N /A  

nano  
nano  

nano  
nano  
nano  
m icro
2xn an o S IM
nano
nano
nano
nano
m icro
nano
m icro

*N /A
nano
nano
m icro
m icro
m icro ( \
m icro c i
nano  
nano



202040 P08171 Samsung Galaxy J5 (2016) J510FN - zlatý - doprodej ............. .............. m kro
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano
nano

*N /A
nano
nano
nano
nano
nano

om az oost nano  
nano  

nano  
nano  
nano  
nano  
nano  
nano  
nano 
nano  
nano  

HN/A  
nano

202160 POB418 Samsung Galaxy J5 (2017) J530F - černý . ............. ..............
202161 PO6420 Samsung Galaxy J5 (2017) J530F • zlatý ............ ..............
201990 P06789 Samsung Galaxy A3 (2016) A310F - bily - doprodej . ....... ... ..............
202000 P06791 Samsung Galaxy A5 (2016) A51 OF - íem ý - doprodej ............ ..............
202090 P09742 i Ž § n 1 .............. .............. ..
202091 P09743 Samsung Galaxy A3 (2017) A320FL - modrý ............. .............
202100 P09744 Samsung Galaxy A5 (2017) A520F - íem ý .............. ..............
202101 P09745 Samsung Galaxy A5 (2017) A520F - zlatý ... ......... ..............
202190 POC110 Sameuna Galaxy AS (2018) A5J0F - íem ý .......... .... ................ .............. ... ............
202010 P06792 Samsung Galaxy S7 32GB (G930F) - černý ... ............ ................
202011 PO€793 Samsung Galaxy S7 32GB (G930F) - bitý - doprodal ............... ................
202120 POA323 Samsung Galaxy S8 (G950F1 - íem ý ............... ................ ............... ................
202121 POA324 Samsung Galaxy S8 ÍG9S0F) - tadý ... ....... .... ................ .. . ............ ................
202020 P06795 Samsung Galaxy S7 edoe 32GB (G935F) - Démy - doprodej ............... ................
>02021 P06796 Samsung Galaxy S7 edoe 32G8 (G93SF) - zlatý ............... ................
>02130 POA325 Samsung Galaxy S8+ (G956F) - íem ý .... ................ ............... ................
>02131 POA326 Semeung Galaxy Sár IG88BF) - ledý .................... ... ................ ................ ...............
>02180 P08565 Samsung Galaxy Nota* (N960F) - íem ý ................ ................ ............... ...............
31430 POÍ175 Sony Xperia E5 - černý -  doprodej ............. ..............
31450 PO6047 Sony Xperia L1 - íem ý .......... .. ..............
31360 PO3051 Sony Xperia M4 Ague -  íem ý - doprodej . . . . . . . . . . . . . . . . .............
31420 P06177 Sony Xperia XA -  íem ý -  doprodej . . . . . . . . . .............
31460 POB052 Sony Xperia XA1 -  íem ý . ........... ..............
31410 P07863 Sony Xperia X -  íam ý - doprodej .............. ..............
31440 P08985

IX1I

...... ....... ..............
31480 POC162 Sony xperia XA2 - íem ý  - připravujeme .. . . . . . . . . ..............
31470 POB764 Sony Xparia XZ1 Compaet - íam ý . . . . . . . . . . . . . . . ................

^eníK datových zařízení pro zákazníky s Rámcovou smlouvou

ijedna
Kód

PO ID Oatová zařízení Základní
cena

( z budgetu) 
tbez OPH)

Základní
cena

( r budgetu ) 
(sO PH )

Cena s MMP 

(bez DPH)

Cena s MMP 

(s DPH)

00660 IPO3067 |lAcer Asplre Svitích 10E - ledy ...... ... .. ............. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .
00730IPQA330 lAcer One S1003 - černý ř . . . . . . . . . . . . . . . . .............. .............. . ...........
00750 [ j i v i i U HP Strwm 14-ax006rtC ............. ............. .............. . ...........
10180 l á V : T Ž M Alcatel Ptal 3 (8) LTE - Sedy ............. ............. ............. . ...........
00720 POB719 Allview Vlva H701 LTE - bily ............. .............
00760 POB720 AJhvíew Vtva H1001 LTE - íem ý - doprodej ............. .............
01570 POB589 iPad Pro 10,5" WffiCell 64GB - Stříbrný ............... ................
I ’ 580 POB590 iPaď Pfd 10,5" W ifiCell 256GB - Sedy .............. ................
01590 POB591 iPad Pro 12,9“ W ifiCell 256GB • Sedy ................ ................
01410 P07467 iPad Pro 12.9p W iFI»Cell 128GB - Šedý - doprodei ................ ................
72260 P01127 Huavvei Media Pad T1 8.0 LTE - stříbrný -  doprodej .............. ..............
72490 PO8057 Huawel MediaPad T3 10 LTE -  iedý ............. .............. .............. . ...........
73000 P03060 Huavvei Media Ped M2 8.0 LTE - stříbrný - doprodal ............. ..............
72450 POA328 Huavvei MediaPad M3 LTE - stříbrný ............. .............. .............. . ...........
02065 POS366 Samsung Galaxy ta b  A 10.1 (2016U ééS -bl)ý .............. .............. ...... ... .. . ...........
02110 POA329 Samsuna Galaxy Tab S3 LTE (T825) - íe m ý ............... ............... ................ ................
02200 POC161 Sam sung G slaxy Tab A ctive 2  (T395) - íe m ý  - p ř ip r ............ .. ............ .. ............... ................
•0030 PO8440 Zařízeni pro Chytré auto . .. ........ . ..............
0050 POB717 Zařízeni pro Chytrá auto s WlFi ...... ... .. ..............

10170 P08987 USB LTE modem Alcatel Llnk Key - íem ý ........... .............. ....... . ....
>2270 PO3066 LTE modem HUAWEI E3372h - bily .......... .............. ....... ......
72430 PO9404 LTE modem Huawel B525 ■ íam ý ............. .............
>2400 P08379 Outdoor LTE modem Huawel B2338-168 .............. .............. ............. . ...........
>2240 P01151 LTE modem/WlFl router HUAWEI E5377T - íem ý - doprodej ................ ... .... . .............. ..
>2300 P06536 LTE MOBILE W IFI HUAWEI E6577C ......... .. .............
•2220 P01149 LTE modem HUAWEI E5180 - bitý .............. .............. . . ............. . ...........
>2360 P07435 LTE modem HUAWEI B310 - íam ý . ........... ..............

Podpor. Sšá

MN/A 
*N /A

'je n  se sh iíb o u  ttW A  

m kro  
m kro  
m kro

o s iřf/A
BSf. MNJA

omez Cosi áW A
om ezóost nano

m kro  
nano  
m kro  
nano

ooproooi nano
nano

«nja
hnja
m /A

m kro  
klasická  
m kro  
klasická  

"jan se s fu lb o u  klasická  
klasická  
m kro  
klasická

xlené ceny mobiHlch telefonii a datových zařízeni jsou platné pro nékup přes Zákaznické centrum - Business. Nabídka pletl do vyprodáni zásob

eník IP telefonů/ ADSL modemů/Set-top boxů pro TV
ledna
Cl

PO ID Telefon / datová Karta Zakiadm cena Zakladru cena Cena s MMP Cena s MMP

od
( z budgetu) 
( bez DPH)

( z budgetu) 
(SO PH ) ( bez DPH) (s DPH)

06701 ADS12  ̂modem ZyXEL P-660HN-T3A ........... ........... ....... ......
0740 P01163 VDSL2/ADSL2* modem ZyXELVMGI 312*630B ............. .............. ........... ..........
0750 POB638 VDSL modem ZyXEL VMQ3312-T20A ............. .............. ........... ..........
0760 POB639 VDSL modem ZyXEL VMG8924-B30A .............. .............. ............. . ...........
0770 ■ 2 ř? rrri VDSL modem ZyXEL VMG8823-B60B .............. .............. .............. . ...........
0920 IP telefon Yeallnk W52P ............. .............. .............. . ...........
0940 Přídavné sluchátko Yeallnk W52H ............. .............. .............. . ...........
0930 P06199 IP telefon Yeallnk SIP-T21 E2 ......... .. .............. ............. . ...........
0950 IP telefon Yaallnk T27P ............. .............. .............. . ...........
1070 IPTV W IFI Set-top box V1P4302W - připravujeme ...... ... .. .............. ...... ... .. . ...........
'2020 Cisco ét>A122 ............. ............. ........... ..........

eník EET zařízení
Irinai
[od

PO ID EET zařízeni Základní cena 
(bez DPH)

Základní cena 
(s DPH)

5000 P06947 MPT2 Prlnter/PTPHI tiskárna ............. ......... ..
5001 P06948 AJviéw Vrvo H1001 LTE Tablet tablet .............. ..............
5003 P06949 VEGA3000 EFT POS terminál ............. ..............
5004_ PO6950 PT-7003 Afl Inooe kasa .............. ................
5005 P06951 PetfectS KeikulačKa kalkulačka ............. ..............
5006 P06952 MP200 MPQS mpos . . . ....... .......


